
 نوسازی ناوگان فرسوده اتوبوس در اصفهان
گامی مهم در بهبود حمل ونقل عمومی

خبر ویژه

ناوگان حمل‌ونقل عمومی نقش حیاتی در ارتقای 
کیفیت زندگی شهری، کاهش آلودگی هوا و افزایش 
ایمنی سفرهای روزمره ایفا می کند. در اصفهان، با هدف 
بهبود ایمنی، کاهش مصرف سوخت و ارتقای کیفیت 
خدمات، نوسازی ناوگان فرسوده اتوبوس آغاز شده است 
تا از طریق اجرای یک طرح جامع، حمل‌ونقل عمومی 

مدرن تر و کارآمدتری به شهروندان ارائه شود.

 آغاز فراخوان ثبت‌نام نوسازی ناوگان 
فرسوده اتوبوس  

معاون حمل‌ونقل اداره کل راهداری و حمل‌ونقل 
جاده‌ای استان اصفهان، محمدعلی صلواتی، از شروع 
ثبت نام در طرح نوسازی ناوگان فرسوده اتوبوس خبر 
داد که بر مبنای تولید داخل و با شرط اسقاط ناوگان 

فرسوده اجرا می‌شود.

 اهداف کلیدی طرح نوسازی ناوگان  
این طرح با تمرکز بر ارتقای ایمنی، کاهش مصرف 
سوخت و بهبود کیفیت خدمات حمل‌ونقل عمومی 
طراحی شده و به دنبال جایگزینی ناوگان فرسوده با 

اتوبوس های جدید و استاندارد است.

 همکاری سازمان راهداری، سازمان 
گسترش و بانک شهر  

طرح نوسازی در قالب تفاهم نامه مشترک میان 
سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای، سازمان 
گسترش و نوسازی صنایع ایران و بانک شهر به 
عنوان بانک عامل اجرایی می شود تا حمایت مالی و 

تسهیلات لازم به متقاضیان ارائه شود

مالکان  برای  ویژه  تسهیلات   
اتوبوس های فرسوده  

مالکان ناوگان فرسوده متقاضی نوسازی می توانند 
با مراجعه به شرکت های حمل‌ونقل و تشکل های 
صنفی مربوطه ثبت‌نام کنند و از تسهیلات ۶۰ درصد 
قیمت تمام شده اتوبوس تا سقف ۱۵۰ میلیارد ریال 
با نرخ سود ۱۱ درصد و بازپرداخت ۵ ساله بهره مند 

ند شو

 فرآیند معرفی متقاضیان و تحویل 
اتوبوس ها  

معرفی متقاضیان به بانک از طریق سازمان راهداری 
انجام گرفته و زمان تحویل اتوبوس های جدید با 

خودروسازان بر اساس قراردادهای منعقده تعیین 
میشود

 الزام اسقاط ناوگان فرسوده  
شرکت کنندگان در طرح ملزم به اسقاط 
ناوگان فرسوده خود هستند، با این حال، تا زمان 
شماره گذاری اتوبوس جدید، ناوگان قدیمی و معرفی 
شده می تواند طبق مقررات به فعالیت خود ادامه دهد

 گزینه های تولید داخل برای جایگزینی 
ناوگان  

اتوبوس های تولیدی شرکت های عقاب‌افشان، 
ایران خودرو دیزل، سروش موتور مبنا و خودروسازی 
اسنا به عنوان گزینه های جایگزین ناوگان فرسوده 
معرفی شده‌اند که علاوه بر کیفیت مناسب، مزیت 

تولید ملی را نیز دارند
اجرای این طرح نوسازی ناوگان اتوبوسرانی گامی 
موثر در بهبود شرایط حمل‌ونقل عمومی استان 
اصفهان و کاهش مشکلات زیست‌محیطی است که 
با حمایت دولت و بخش خصوصی می تواند به تحقق 

شهری هوشمند و پایدار کمک کند. 

معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهردار اصفهان به شهروندان وعده داد:

 شهر میزبان اتوبوس‌های برقی
2

2

منبع: ایمنا

خط 2 مترو ؛ مهم ترین و حساس ترین مسئله عمرانی و میراثی اصفهان همچنان حل نشده است؛

طولانی ترین چالش زیر پوست شهر 

بازار سهام اين روزها زير سايه سنگين 
نوسانات ارزي و سياست‌هاي چندنرخي، 
حال و روز خوشي ندارد. شكاف بزرگ 
ميان نرخ ارز بازار آزاد و نرخ ارز توافقي كه 
بنا بر آمارها به بيش از ۵۰ درصد رسيده، 
بار ديگر روندي آشنا و نگرانك‌ننده را رقم 
زده است؛ روندي كه فعالان بازار سرمايه 

آن را »واگرايي« م‌ينامند.
هنگامي كه نرخ ارز آزاد رشد مك‌يند، 
اما در بازار رسمي و توافقي به شكل 
دستوري سركوب م‌يشود، نتيجه آن 
كاهش حاشيه سود شركت‌هاي دلاري 

و ابهام در چشم‌انداز صنايع است. به بيان 
ديگر، اگرچه بهاي تمام‌ شده و محاسبات 
مالي شركت‌ها با نرخ واقعي ارز انجام 
م‌يشود، اما درآمد حاصل از صادرات يا 
فروش‌هاي ارزي در نرخ توافقي تسويه 
شده و شكاف بزرگي شكل م‌يگيرد. 
اين فاصله قيمتي در نهايت به ضرر بازار 

سرمايه و سهامداران تمام م‌يشود.

اين واگرايي، جريان نقدينگي را از بورس 
خارج و به سمت بازارهاي موازي چون 
طلا، دلار و كالاهاي سرمايه‌اي سوق 

م‌يدهد. چنين وضعيتي كه در سال‌هاي 
۱۳۹۱-۱۳۹۲ و ۱۳۹۶-۱۳۹۷ نيز تجربه 
شده، خود به چرخه‌اي مخرب دامن 
م‌يزند: كاهش ارزش معاملات روزانه، 
افت سرمايه‌گذاري داخلي و حتي كاهش 
توليد. آمارها نشان م‌يدهد كه در دوره 
پسا‌جنگ غزه تاكنون بيش از ۵۳ هزار 
ميليارد تومان نقدينگي از بورس خارج 
شده است؛ رقمي كه زنگ خطر براي 

آينده بازار محسوب م‌يشود.

ادامه در صفحه 2...

مرگ زودرس در بورس
|سرمقاله | بهمن فلاح |

چهره روز
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اولین روزنامه اقتصادیِ دو زبانه استان اصفهان

هفتم||‌‌‌‌یک‌شنبه|16 شهریور 1404|7 سپتامبر 2025 |14 ربیع الاول 1447 | تومان|سال   15/000 1954|قیمت  |شماره  صفحه   8|

5
What Causes Water on the Knee (Knee Effusion) and How to Treat It 

مدیرعامل خیریه شجره طیبه اعلام کرد؛
 سهم بسیار بالا خیریه 
 شجره طیبه اصفهان 

در کنکور  امسال

 سال گذشته، ۲۵۰ میلیارد تومان از پروژه های شهرداری 
به پیشنهاد مردم و خارج از چارچوب مدیران اضافه شد؛ 

 حضور شهروندان
کلید توسعه پایدار  

نقش‌آفرینی سرارزیابان 
در اعتلای زیست‌بوم 

دانش‌بنیان

شهردار اصفهان در دومین کنگره ملی سلمان فارسی؛
 برگزاری کنگره، نورافکنی 
بر میراث فرهنگی ایران 

بی ام و XM منصوری رونمایی شد؛
 تهاجمی‌ترین تصور ممکن 

از یک خودرو

سامسونگ از گلکسی S25 FE رونمایی کرد؛
 ترکیبی از قابلیت‌های 

 هوش مصنوعی و 
عملکرد قدرتمند

233678

Iran boosts monthly oil 
exports by 630,000 barrels: oil 
minister

Petchem output hits 32m tons 
in 5 months, $5.5b exported
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اسکن کنید و تازه‌ترین 
اخبار را به صورت آنلاین 

دنبال کنید

بنیان‌گذار پلتفرم 
پشتیبانی روانی 
Supportiv

پوریا موجبی؛

اینفوگرافیک

آگهی مزایده عمومی مرحله دوم
سازمان مدیریت حمل و نقل شهرداري بهارستان درنظردارد : جهت فروش روغن سوخته از طریق برگزاري مزایده  عمومی اقدام 

نماید.

1- متقاضیان واجد شرایط می توانند از تاریخ چاپ آگهی تا  پایان وقت اداري روز  پنج شنبه  مورخ 20 / 06 / 1404  جهت دریافت 
اسناد مزایده به سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) مراجعه نمایند.

2- آخرین مهلت بارگذاري اسنادو ارسال پیشنهادات در سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد)  روز دوشنبه  
 مورخ 31 / 06 / 1404 می باشد.

3- زمان بازگشایی پیشنهادات از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) روز سه شنبه مورخ 01 / 07 / 1404 راس ساعت 
12 ظهر در محل سازمان مدیریت حمل و نقل شهرداري بهارستان صورت می پذیرد.

4- سازمان درردیا قبول پیشنهادات رسیده مختار است.
5- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده درج گردیده است .

 قیمت پایه کارشناس رسمی دادگستري قیمت پایه کل  به ریال
هر بشکه

 تعداد-وزن(لیتر)
تقریبی شرح اقلام ردیف

1,080,000,000 30,000,000 ریال روغن سوخته 36  بشکه حدود 220 لیتري 1

شناسه آگهى: 1990559

 agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

تلفن سفارش آگهى:
  031-32274792 021  -88356308 - 88016649 

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

تلفن دفتر مرکز تهران: 88016649 - 88356308-  021          
فاکس: 88353297- 021

روابط عمومى: 021-88356281   



در شهر

Isfahan News

علی قاسم‌زاده در آئین اختتامیه دومین کنگره ملی سلمان 
فارسی، ضمن قدردانی از میزبانی اصفهان، اظهار کرد که 
دشمنان در سال‌های اخیر تلاش کرده‌اند نسل نوجوان و 
جوان را از گذشته پرافتخار و دستاوردهای تاریخی خود بی‌خبر و 
بی‌تفاوت کنند و با ایجاد فضای یأس و ناامیدی، امید به آینده 

را از جامعه بگیرند.  
شهردار اصفهان خاطرنشان کرد: جامعه ایرانی با پشتوانه‌ای درخشان 
و هویتی مستحکم بر مبنای ایرانی-اسلامی، سرشار از ظرفیت‌ها و 
گنجینه‌هایی است که اگر به موقع و درست معرفی شود، بسیاری از 
مشکلات موجود به‌ویژه بحران هویت در میان جوانان حل خواهد شد.  

نقد فلسفه و تمدن غرب از دیدگاه اسلامی
قاسم‌زاده با مقایسه رویکرد فلسفه و تمدن غرب با جهان‌بینی 
اسلامی افزود: فلسفه و هنر مدرن غرب تلاش دارند زندگی را در بعُد 
دنیوی و لذت‌های زودگذر خلاصه کنند که این امر نسل بشر را از 
گذشته قطع و نسبت به آینده بی‌تفاوت می‌سازد؛ در حالی که در فلسفه 
دینی ما تأکید زیادی بر گذشته، ریشه‌ها و تاریخ شده است و ۶۰ درصد 

آیات قرآن به این موضوعات اختصاص یافته است.  

کنگره سلمان فارسی؛ تجلی هویت ایرانی-اسلامی
وی ادامه داد: کنگره‌هایی مانند کنگره ملی سلمان فارسی، در 
واقع چراغی هستند که بر گذشته پرافتخار و هویت غنی ایرانی-

اسلامی می‌تابانند و نسل جوان را با میراث تاریخی خود آشنا می‌سازند 
و در مسیر هویت‌یابی و امید به آینده آنان مؤثرند.  

تقدیر از دست‌اندرکاران و علمای حوزه
شهردار اصفهان ضمن تشکر از برگزارکنندگان کنگره، به‌ویژه 
مدیریت منطقه ۱۵، معاونت فرهنگی شهرداری، اعضای ستاد 
برگزاری، شورای علمی و استاد جعفریان اشاره کرد و از علمای 
بزرگواری چون حضرت آیت‌الله بوشهری که نقش مؤثری در 

برگزاری داشتند، قدردانی کرد.  

استمرار رویکرد فرهنگی برای آینده روشن
قاسم‌زاده تأکید کرد: امید است با استمرار این رویکردها و آموزش 
مفاهیم مربوط به آینده، به‌ویژه مبحث انتظار، بتوانیم چهره‌ای روشن 
برای نسل آینده ترسیم کنیم و جامعه را از سردرگمی نجات داده و 
جوانان را با هویتی ریشه‌دار و نگرشی امیدوار به آبادانی کشور سوق 

دهیم.

شهردار اصفهان با تأکید بر اهمیت برگزاری کنگره ملی 
سلمان فارسی در این کلان‌شهر گفت: چنین رویدادهایی 
چراغی روشن بر میراث هویت‌ساز ما هستند که می‌توانند 
نسل جوان را از بحران هویت و سردرگمی نجات داده و آنان 

را نسبت به آینده کشور امیدوار کنند.  

 برگزاری کنگره، نورافکنی 
بر میراث فرهنگی ایران 

شهردار اصفهان در دومین کنگره ملی سلمان فارسی؛

...ادامه از صفحه 1

 كاهش شديد ارزش معاملات 
روزانه و روند نزولي شاخص‌ها، 
نشانه‌اي از »مرگ زودرس بازار« 
به تعبيري كه برخي كارشناسان 
به كار مي‌برند، است. مشكل تنها 
به بازار سرمايه محدود نمي‌شود. 
سركوب ارزي و شكاف ميان 
نرخ‌ها، به بي‌ثباتي پولي و ارزي 
دامن مي‌زند كه مي‌تواند حتي به 
نابساماني‌هاي اجتماعي بينجامد. 
سياست‌هاي  فعلي  وضعيت 
ارزي كشور، با وجود هشدارهاي 
مكرر از سوي اقتصاددانان و حتي 
تجربه مستقيم بانك مركزي، 
 همچنان بر مدار اشتباهات گذشته 

مي‌چرخد.
 در چنين شرايطي نرخ تشيكل 
منفي  نيز  كشور  در  سرمايه 
مي‌شود؛ چراكه سرمايه‌گذاران 
داخلي و خارجي، در سايه ابهام 
سياست‌هاي ارزي و پولي، رغبت 
كمتري به ورود سرمايه دارند. 
افت  ارزش معاملات،  كاهش 
نسبت‌هاي مالي و ركود در صنايع 
توليدي، مستقيما انعكاس همين 
سياست‌هاي ناپايدار است. برخي 
مقامات اقتصادي مانند وزير 
اقتصاد و رييس سازمان برنامه 
و بودجه، بارها بر لزوم حذف 
رانت ارزي و حركت به سمت 
تك‌نرخي شدن ارز در بودجه 
۱۴۰۵ تايكد كرده‌اند. هدف از اين 
اقدام، تقويت بنيه مالي و ارزي 
كشور، شفافيت بيشتر در بازارها 
و رونق توليد داخلي است.با اين 
حال، يك مانع بزرگ همچنان 
پابرجاست: تضاد آشكار ميان 
سياست‌هاي پولي و ارزي بانك 
مركزي و روكيردهاي بودجه‌اي 
وزارت اقتصاد. اين تعارض كه 
كارشناسان آن را »پارو زدن در 
دو جهت مخالف در يك قايق« 
توصيف ميك‌نند، علاوه بر بروز 
ناهماهنگي در تصميم‌گيري‌ها، 
آثار منفي سياست‌هاي غلط را 
دوچندان ميك‌ند. چرخه واگرايي 
ارزي و ضربه آن به بازار سرمايه، 
پديده‌اي است كه حداقل سه بار 
در دو دهه اخير تكرار شده است. 
امروز، با شدت گرفتن شكاف 
بيش از ۵۰ درصدي ميان نرخ‌هاي 
ارز، خروج گسترده نقدينگي از 
بورس و رشد بازارهاي موازي، خطر 
بازگشت بحران‌هاي گذشته بيش 
از پيش احساس مي‌شود. آينده 
اقتصاد كشور، بسته به ميزان اراده 
دولت براي رفع تعارضات داخلي 
و حركت به سمت اصلاحات 
ساختاري در سياست‌هاي ارزي 
و پولي، در گروي تصميم‌هاي 
ماه‌هاي پيش‌رو خواهد بود.اگر اين 
اصلاحات صورت نگيرد، بورس و 
سرمايه‌گذاران آن، اولين قربانيانِ 
اين بازي تكراري خواهند بود.

اخبار اصفهان
زهره سعادتمند، دبیر علمی کمیته روانشناسی و تربیتی چهارمین کنگره 
بین‌المللی نهج‌البلاغه، طی پیش‌نشست تخصصی راهبردهای تربیتی و 
روانشناختی مبتنی بر حکمرانی علوی، بر اهمیت انجام پژوهش‌های علمی 

اساسی در زمینه نهج‌البلاغه تأکید کرد. 
او با اشاره به برگزاری چهارمین کنگره بین‌المللی نهج‌البلاغه در آبان ماه، 
گفت این کنگره به‌صورت بین‌المللی برگزار می‌شود و پیش‌نشست‌های 

متعددی در کشورهای مختلف و شهرهای مختلف داخل کشور داشته و 
همچنان ادامه دارد.

وی افزود که برای تحقق اهداف کلیدی نظام تعلیم و تربیت، به منابع معتبر 
نیاز است که نهج‌البلاغه پس از قرآن کریم یکی از مهم‌ترین این منابع به شمار 
می‌آید. رشته‌هایی همچون فلسفه تعلیم و تربیت و دوره‌های دکتری به‌طور 

ویژه در حال بهره‌برداری پژوهشی از این منبع ارزشمند هستند.
سعادتمند بر ضرورت عملیاتی بودن و داشتن خروجی تأثیرگذار 

پیش‌نشست‌های علمی کنگره تأکید کرد و بیان داشت که نامه ۳۱ 
نهج‌البلاغه، به خصوص در زمینه علوم تربیتی و روانشناسی، از اهمیت 
ویژه‌ای برخوردار است. وی یادآور شد که امام علی )ع( در این نامه به موضوع 
احترام و کرامت فرزند اشاره کرده‌اند و تأکید کردند که اگر این نکته رعایت 
نشود، سایر برنامه‌ها و فعالیت‌های تربیتی بی‌ثمر خواهند بود. امام علی )ع( 
همچنین بر اهمیت کانون اصلی خداوند در عوامل و شیوه‌های تربیتی تأکید 

کرده‌اند که باید به آن توجه ویژه داشت.

دبیر علمی کمیته روانشناسی و تربیتی چهارمین 
کنگره بین‌المللی نهج‌البلاغه  عنوان کرد:

ضرورت پژوهش‌های 
علمی بنیادی درباره 
نهج‌البلاغه در نظام تعلیم 
و تربیت

شیوا براتیان
عبور خط ۲ متروی اصفهان از حریم 
مسجد جامع عتیق، یکی از مهم‌ترین و 
حساس‌ترین مسائل عمرانی و میراث 
فرهنگی این شهر تاریخی است که با 
واکنش گسترده کارشناسان میراث 
فرهنگی، باستان‌شناسان و حتی 
سازمان جهانی یونسکو روبرو شده است. 
موضوعی که نه تنها به دلیل اهمیت 
تاریخی و معماری این مسجد بلکه به 
دلیل نگرانی‌های مرتبط با تأثیرات 
لرزش‌ها و عملیات حفاری بر پایداری 
این بنای تاریخی، مورد توجه قرار گرفته 

است.

اهمیت مسجد جامع عتیق و 
نگرانی‌ها درباره عبور مترو  

به گزارش پایگاه خبری سپاهان خبر 
مسجد جامع عتیق اصفهان که بیش از 
هزار سال قدمت دارد، یکی از کهن‌ترین 
و جهانی‌ترین نمونه‌های معماری 
اسلامی در جهان است و در سال ۲۰۱۲ 
به ثبت میراث جهانی یونسکو رسیده 
است. این مسجد در هسته مرکزی و 
بافت تاریخی اصفهان قرار دارد که به 
»جویباره« معروف است و قدمت کهن 
این محله موجب شده هر لکه خاک و 
هرپدیده زیرزمینی آن، ارزش تاریخی 
فراوانی داشته باشد. عبور پروژه‌های 
عمرانی مانند خط مترو از این محدوده 
حساسیت‌های فراوانی ایجاد کرده است، 
به‌خصوص آنکه مسیر در عمق حدود ۲۵ 
تا ۳۰ متر از کنار یا زیر میدان امام علی)ع( 

و نزدیک به مسجد جامع عبور می‌کند.
با وجود عمق زیاد حفاری، کارشناسان 
میراث فرهنگی و باستان‌شناسان نسبت 
به آثار لرزش‌های بلندمدت مترو بر 

پایداری سازه مسجد هشدار داده‌اند. 
نگرانی‌ها تنها به عبور فیزیکی مترو 
محدود نمی‌شود، بلکه لرزش‌های 
ناشی از عبور قطار می‌تواند به مرور زمان 
صدمات جدی به این اثر ارزشمند تاریخی 

وارد کند.

مطالعات کارشناسی و ورود 
یونسکو به موضوع  

مدیرکل میراث فرهنگی استان اصفهان، 
امیر کرم‌زاده، اعلام کرده است که برای 
راستی آزمایی مطالعات انجام شده 
توسط دانشگاه علم و صنعت، مشاوران 
ذی‌صلاح از بخش خصوصی و مراکز 
پژوهشی وزارت راه و شهرسازی به پروژه 
اضافه خواهند شد تا با نظارت دقیق، 
مدل‌سازی‌ها و بررسی‌های فنی اطمینان 
حاصل شود که عبور خط مترو خطری 

برای مسجد جامع ایجاد نمی‌کند.
مطالعات فنی اولیه از سوی شرکت 
مترو و دانشگاه علم و صنعت انجام شده 
است که براساس آن راهکارهایی مانند 
استفاده از بالشت‌کهای کاهش لرزش 
پیش‌بینی شده است. ولی میراث‌داران و 
کارشناسان تأکید دارند که تا تأیید کامل 
علمی و بی‌طرفانه، عملیات اجرایی نباید 
شروع شود. به همین دلیل این موضوع به 
یونسکو نیز اعلام شده و قرار است نتایج 
بررسی‌ها به نمایندگی یونسکو در تهران 
ارائه شود. سپس این سازمان ممکن است 
بازدیدهای میدانی انجام دهد یا خواستار 

بررسی‌های اضافی شود.

چالش‌های فنی مربوط به 
خاک و حفاری  

جنس خاک منطقه‌ای که مترو از آن عبور 
می‌کند نیز از اهمیت بالایی برخوردار 

است. مدیرعامل سازمان قطار شهری 
اصفهان، سیدمحسن واعظی‌فر، به ایرنا 
گفته است که با توجه به وجود لایه‌های 
متفاوت خاک، از رس تا ماسه، عملیات 
حفاری باید بسیار با دقت انجام شود. 
تجربه ایستگاه »ابن سینا« که حدود 
۵۰۰ متر با مسجد جامع فاصله دارد، 
نشان می‌دهد منطقه به لحاظ خاک 
ماسه‌ای نوعی مخاطره برای حفاری 
بوده که باعث ریزش کنده و تعطیلی 
خیابان شده است. در مقابل، حفاری تونل 
با استفاده از دستگاه تی‌بی‌ام متفاوت از 
گودبرداری دستی ایستگاه است و این 
روش می‌تواند تا حد زیادی از لرزش‌های 

شدید جلوگیری کند.
هم‌اکنون سه گزینه برای عبور خط 
۲ مترو پیش روی مسئولان قرار دارد. 
پررنگ‌ترین و بحث‌برانگیزترین گزینه، 
عبور مترو در فاصله حدود ۲۰ متری از 
مسجد جامع عتیق است که در درون 
حریم درجه‌یک این اثر جهانی قرار دارد. 
کارشناسان میراث فرهنگی این مسیر را 
یکی از پرخطرترین گزینه‌ها می‌دانند و 

خواستار بازنگری جدی آن شده‌اند. دو 
گزینه دیگر با فاصله ۱۵۰ متر از مسجد 
عبور می‌کنند، اما چون همه این مسیرها 
در بافت تاریخی و جویباره اصفهان واقع 
شده‌اند، احتمال کاوش‌ها و مواجهه با 

لایه‌های باستانی همچنان وجود دارد.
میراث‌داران تأکید دارند که در هر 
نقطه از این منطقه، انتظار یافتن 
پدیده‌های باستانی وجود دارد و بدون 
کاوش‌های دقیق باستان‌شناسی پیش 
از عملیات حفاری، عبور تونل اقدامی 
بی‌احتیاطانه است. کاوش‌های گذشته 
در زیرگذر میدان امام علی نشانگر 
وجود سفالینه‌هایی مربوط به دوره‌های 
اشکانی، ساسانی و اسلامی است که 
بدون بررسی‌های کافی و کارشناسی، 

خاکبرداری شده‌اند.

نقش مهم یونسکو و 
شوراهای ملی  

یونسکو به عنوان سازمانی متولی حفاظت 
از آثار جهانی، نسبت به عبور این خط 
مترو هشدار داده است و خواسته است 

مطالعات فنی، لرزه‌ای و باستان‌شناسی 
به دقت انجام و ارائه شود. شورای عالی 
فنی میراث فرهنگی کشور نیز قرار است 
طی نشست‌های ملی با حضور نمایندگان 
یونسکو، این پروژه را بررسی کند و در 
صورت عدم تأیید، اجرای مسیر مترو 
باید تغییر کند؛ به طور مشخص، مسیر 
مترو باید از فاصله‌ای بیش از ۱۵۰ متر از 

مسجد عبور کند.
  

شاید تغییر مسیر مترو، تنها 
گزینه حفظ میراث کهن 

اصفهان
 عبور مترو از کنار مسجد جامع عتیق 
اصفهان، اگرچه در بهبود حمل‌ونقل 
شهری نقش مهمی دارد، اما نگرانی‌های 
فراوانی از جنبه میراث فرهنگی و پایداری 
سازه ایجاد کرده است. به نظر می‌رسد 
تنها راه‌کار ممکن، انجام مطالعات 
تخصصی علمی، باستان‌شناسی و لرزه‌ای 
دقیق و بی‌طرفانه با نظارت چندمرجعی 
است که امکان تضمین حفاظت از این 

میراث ارزشمند را فراهم کند.

خط 2 مترو ؛ مهم‌ترین و حساس‌ترین مسئله عمرانی و میراثی اصفهان همچنان حل نشده است؛

طولانی‌ترین چالش زیر پوست شهر

سرمقاله

گزارش

مکان برگزاری جشن »شادمانه وحدت« در اصفهان 
از بستر زاینده‌رود به حاشیه پل خواجو تغییر یافت تا 
نگرانی‌های فعالان محیط زیست برطرف شده و 
همزمان تلاش شود پیام احیای زاینده‌رود حفظ 
شود، همچنین توانمندی مطالبه‌‌گری اجتماعی در 
شبکه‌های اجتماعی همچون اینستاگرام بیش از هر 

زمان به اثبات برسد. 

سوابق و اهمیت زاینده‌رود
زاینده‌رود بزرگترین رودخانه منطقه مرکزی 
ایران است که در سال‌های اخیر به دلایل کاهش 
منابع آبی، خشکسالی، برداشت بی‌رویه آب و 

مشکلات مدیریتی خشک شده است. این خشکی 
علاوه بر کاهش منابع آب سطحی، باعث افت 
منابع آب زیرزمینی و تشدید فرونشست زمین در 
دشت اصفهان شده است. رودخانه طبق زمان‌بندی 
خاصی برای آبیاری زمین‌های کشاورزی شرق و 

غرب اصفهان جریان می‌یابد.

تغییر مکان جشن وحدت »امت ماه«
شهردار اصفهان، علی قاسم‌زاده، پس از 
دریافت اعتراضات فعالان محیط زیست، اعلام کرد 
که مکان برگزاری جشن »امت ماه« که از تاریخ 
۱۵ تا ۱۸ شهریور برگزار می‌شود، از بستر خشک 
رودخانه به سنگ‌فرش‌های پارک مجاور پل 
خواجو منتقل شده است. هدف اولیه برگزاری جشن 
در بستر رودخانه تاکید بر ضرورت احیای زاینده‌رود 
بود اما اعتراض‌ها به عادی‌سازی خشکی آن منجر 

به این تغییر شد.

واکنش فعالان محیط زیست
»شورای هماهنگی تشکل‌های مردم‌نهاد 
منابع طبیعی و محیط زیست استان اصفهان« با 
صدور بیانیه‌ای نسبت به برگزاری مراسم تفریحی 
در بستر خشک زاینده‌رود اعتراض کرد. آن‌ها 
هشدار دادند که چنین اقداماتی ممکن است بحران 
خشکی رودخانه را به‌عنوان وضعیت عادی تلقی 
کند و پیگیری احیای آن را در جامعه کم‌اثر سازد به 
همین دلیل  خواستار تغییر مکان برگزاری برنامه به 

حاشیه رودخانه شدند.

بیانیه شورای هماهنگی تشکل‌های 
مردم‌نهاد

این شورا در نامه‌ای خطاب به شهردار اصفهان، 
تصمیم تغییر مکان برنامه را اقدامی مسئولانه 
و هوشمندانه خواند که نشان‌دهنده توجه به 

دغدغه‌های جامعه محیط زیستی است.

برنامه‌های جشن »امت ماه«
این جشن با حضور خوانندگان و هنرمندان 
مطرح کشور از جمله عموپورنگ، حامد همایون، 
محمد علیزاده، مصطفی راغب، حسن ریوندی و 
محمداصفهانی برگزار خواهد شد و تلاش دارد 
شور و نشاط فرهنگی را در آستانه هفته وحدت 

تشویق کند.

خشکی  زیست‌محیطی  تاثیرات 
زاینده‌رود

• کاهش تدریجی آب رودخانه باعث افت سطح 
آب‌های زیرزمینی شده است.

• بحران فرونشست زمین در مناطق مختلف 
اصفهان افزایش یافته است.

• مشکلات مدیریتی منابع آب و برداشت غیرمجاز، از 
عوامل تشدید کننده این وضع هستند.

بررسی‌های علمی و راهکارها
مطالعات متعدد توسط دانشگاه‌ها و مراکز 

پژوهشی همچون دانشگاه‌های اصفهان و صنعتی 
اصفهان، سازمان محیط زیست و سازمان آب 
منطقه‌ای نشان می‌دهد که بازگرداندن جریان 
پایدار آب به زاینده‌رود نیازمند مدیریت جامع آب، 
کنترل برداشت‌ها، بهینه‌سازی مصرف کشاورزی 
و اجرای پروژه‌های احیای محیط زیست مانند 

افزایش پوشش گیاهی ساحلی است.

تکمیلی ، نتیجه‌گیرانه و ...
تصمیم شهردار اصفهان مبنی بر تغییر مکان 
برگزاری جشن وحدت از بستر رودخانه به حاشیه 
آن، نشان‌دهنده توجه به نگرانی‌های محیط 
زیستی و جامعه محلی است. این رویداد فرهنگی 
می‌تواند بستری برای افزایش آگاهی عمومی 
نسبت به بحران آب و ضرورت احیای زاینده‌رود 
باشد و به همبستگی اجتماعی در این زمینه کمک 
کند. این در حالی است که از منظری دیگر چنین 
برنامه‌ای و چنین تغییر رویکردی علاوه بر همه 
دغدغه‌های واقعی مسئولان شهری نمایشگر 
زور و توان شبکه‌های اجتماعی هم هست. 
شبکه‌هایی همچون اینستاگرام ، تلگرام و ... که 
با وجود فیلترینگ اما نقطه عطفی بر توانمندی 
مطالبه‌‌گری اجتماعی هستند، چه در اصفهان 

چه تهران! 

رفع نگرانی‌های 
زیست محیطی 
یا فشار شبکه‌های 
مسدودشده 
اجتماعی! 

مکان برگزاری جشن »شادمانه 
وحدت« از بستر زاینده‌رود 
به حاشیه پل خواجو تغییر 
یافت؛
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گزارش

اخبار اصفهان
 معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهردار 
اصفهان از ورود اتوبوس‌های برقی به ناوگان 
حمل‌ونقل عمومی این شهر تا مهرماه سال 
جاری خبر داد. سعید ساکت با اشاره به 
جایگزینی تاکسی‌های فرسوده بنزینی با 
تاکسی‌های برقی مدرن، گفت: تاکنون ۱۳۰ 
دستگاه تاکسی برقی وارد ناوگان شده و به 
هر خودرو تسهیلات کم‌بهره‌ای معادل ۶۰۰ 

میلیون تومان اعطا شده است.
به گزارش اخبار اصفهان وی افزود: با حمایت 
مالی و مصوبات شورای اسلامی شهر، ۳۰۰ 
تاکسی برقی دیگر نیز به ناوگان اضافه خواهد 
شد و اتوبوس‌های برقی نیز تا قبل از مهرماه 

به ناوگان شهری می‌پیوندند.

توسعه زیرساخت‌های شارژ 
خودروهای برقی

معاون شهردار اصفهان درباره تأمین 
زیرساخت‌های شارژ گفت: سه روز پیش از 
رونمایی تاکسی‌های برقی، ایستگاه شارژ 
ویژه تاکسی‌ها با حضور معاون رئیس‌جمهور 
افتتاح شد. در حال حاضر، ۲۹ ایستگاه شارژ با 
ظرفیت هم‌زمان سرویس‌دهی به ۶۳ خودرو 

در اصفهان فعال است.

اهداف شهرداری برای توسعه 
ایستگاه‌های شارژ

ساکت خاطرنشان کرد: شهرداری اصفهان 
هدف‌گذاری کرده است که تا پایان سال 
به ۵۰ جایگاه شارژ و ظرفیت سرویس‌دهی 
به ۱۰۰ خودرو برسد. این توسعه زیرساختی 
نه‌تنها به کاهش آلودگی هوا و گسترش 
حمل‌ونقل پاک کمک می‌کند، بلکه خدمات 
بهتری به تاکسیرانان و شهروندان ارائه 

خواهد داد. 

اخبار اصفهان
راستای  در  و  پیش  چندی 
مسئولیت‌پذیری اجتماعی و با هدف 
ترویج فرهنگ مصرف بهینه آب، 
فرماندهی انتظامی استان اصفهان 
با همکاری شرکت آب و فاضلاب، 
از  اقدامات مؤثری را در حمایت 
 پویش »اصفهان منهای ۲۰« به اجرا 

گذاشت.
به گزارش پایگاه خبری سپاهان خبر 
با درخواست و پیگیری فرماندهی 
نتظامی استان اصفهان، بنرهای  ا
تبلیغاتی مرتبط با پویش »اصفهان 
منهای 20« در ساختمان‌های اداری 
و ستادی این فرماندهی نصب شد 
تا ضمن اطلاع‌رسانی عمومی، توجه 

کارکنان و مراجعان به اهمیت حفظ 
منابع آبی جلب شود.

همچنین بروشورهایی با محتوای 
آموزشی در زمینه روش‌های مدیریت 
مصرف آب میان کارکنان توزیع 

گردید.
فرماندهی انتظامی استان اصفهان 
همواره در مسیر تحقق اهداف فرهنگی 
و آموزشی شرکت آب و فاضلاب استان 
گام برداشته است. از جمله اقدامات 
شاخص در این زمینه می‌توان به 
تجهیز و راه‌اندازی »اتوبوس آبی« 
با مشارکت پلیس راهور اشاره کرد؛ 
طرحی که با هدف آموزش شهروندان 
و روستائیان در حوزه مصرف مسئولانه 

آب طراحی و اجرا شده است.

مشارکت فعال فرماندهی انتظامی استان در پویش »اصفهان منهای۲۰« ؛معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهردار اصفهان به شهروندان وعده داد:

حرکت در مسیر مسئولیت‌اجتماعی و با  شهر میزبان اتوبوس‌های برقی
هدف ترویج فرهنگ مصرف بهینه آب

مستوره ابراهیمی

اخبار اصفهان



گیم

اولین ویدیو از بازی 
مورد انتظار جیمز باند 

منتشر شد
برای  آینده  سال  باند  جیمز  جدید  بازی 
و  جاسوسی  سبک  به  علاقه‌مندان 

مبارزه‌ای عرضه خواهد شد.
استودیو IO Interactive، سازنده‌ی سری 
 State محبوب هیتمن، در رویداد ویژه‌ی
 First Light 007 از بازی جدید of Play
رونمایی کرد. در این بازی، به جای مأمور 
قرار  باند جوان  نقش جیمز  در  ۴۷، شما 

می‌گیرید.
به  زیادی  شباهت   First Light گیم‌پلی 
یک  در  بازی  دموی  دارد.  هیتمن  سری 
مهمانی مجلل در عمارتی اشرافی نمایش 
برای  آهسته  راه‌رفتن  شامل  و  شد  داده 
پنهان‌شدن در میان جمعیت، گوش‌دادن 
البته،  و  سرنخ  یافتن  برای  مکالمات  به 

رانندگی با خودروهای لوکس بود.
بازی  از   IO Interactive که  چیزی 
جیمز باند نشان داد، آن را شبیه »هیتمن 
از 007« کرده است؛  پوسته‌ای جذاب  با 
از  بسیاری  برای  احتمالًا  که  موضوعی 

گیمرها خوشایند خواهد بود.
 Teenage مانند  بازی‌هایی  موفقیت  با 
 Mutant Ninja Turtles: Shredder’s
 Indiana Jones and و   Revenge
می‌رسد  نظر  به   ،the Great Circle
بازی‌های لایسنس‌شده دوباره محبوبیت 

پیدا کرده‌اند.
IO Interactive همچنان به پشتیبانی از 
 Hitman: World of Assassination
آخرین  از  سال  چهار  اما  می‌دهد،  ادامه 
 007 می‌گذرد.  هیتمن  کامل  نسخه‌ی 
برای تجربه‌ی  First Light راهی جدید 
در  بازی  این  بود.  خواهد  جاسوسی  ژانر 
تاریخ ۲۷ مارس )۷ فروردین ۱۴۰۵( برای 
کنسول‌های نینتندو، پلی استیشن، ایکس 
منتشر  شخصی  کامپیوترهای  و  باکس 

خواهد شد.
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فناوری‌های روز

Isfahan News

ت روز
قیم

لپ تاپ لنوو
V15 G4 

Core i5 :پردازنده مرکزی
حافظه RAM: 40 گیگابایت

حافظه داخلی: 256 گیگابایت

لپ تاپ ایسر
Aspire Lite AL16 

Core i5 :پردازنده مرکزی
حافظه RAM: 40 گیگابایت
حافظه داخلی: 1 ترابایت

لپ تاپ ایسوس
Vivobook 17 X1 

Core i7 :پردازنده مرکزی
حافظه RAM: 24 گیگابایت
حافظه داخلی: 1 ترابایت

لپ تاپ ام اس آی
Thin 15 B13UCX 

Core i5 :پردازنده مرکزی
حافظه RAM: 16 گیگابایت

حافظه داخلی: 512 گیگابایت

59,700,000 تومان58,899,000 تومان55,750,000 تومان52,000,000 تومان

محسوسی  تفاوت  دستگاه  این  طراحی  نظر  از 
علاقه‌مندان  برای  اما  ندارد؛  قبل  نسل  به  نسبت 
گزینه  می‌تواند  مصنوعی  هوش  قابلیت‌های  به 

جذابی باشد.
 FE 25 گلکسی اس جدید  گوشی  از  سامسونگ 
 S25 گلکسی  خانواده  عضو  جدیدترین  به‌عنوان 
کاربری  رابط  با   S25 FE گلکسی  کرد.  رونمایی 
One UI 8 و قابلیت‌های پیشرفته Galaxy AI در 
را  آن  مشخصات  ادامه  در  و  بود  خواهد  دسترس 

مرور می‌کنیم.

نمایشگر و طراحی
گلکسی S25 FE به یک نمایشگر 6.7 اینچی 
Dynamic AMOLED 2X با وضوح +FHD، نرخ 
 Vision قابلیت  و  هرتز   120 تصویر  تازه‌سازی 
ویژگی‌ها  این  ترکیب  که  شده  مجهز   Booster
باعث می‌شود تجربه بصری روان و شفافی داشته 

باشد.
سامسونگ در طراحی این مدل از فریم آلومینیومی 
Armor استفاده کرده که استحکام بیشتری را در 

می‌کند.  فراهم  باریک  و  مدرن  ظاهری  کنار 
آن  وزن  و  میلی‌متر   7.4 تنها  دستگاه  ضخامت 
190 گرم است. همچنین این گوشی با استاندارد 
در  و  است  مقاوم  گردوغبار  و  آب  برابر  در   IP68
بازار  به  و سفید  آبی، مشکی، سرمه‌ای  رنگ‌های 

عرضه می‌شود.

گلکسی  داخلی  مشخصات  و  تراشه 
FE 25 اس

سامسونگ   S25 FE گلکسی  پردازشی  قدرت 
تأمین  اگزینوس 2400  نانومتری   4 تراشه  توسط 
با ظرفیت‌های  می‌شود. 8 گیگابایت رم و حافظه 
دیگر  جمله  از  گیگابایت   512 یا   256  ،128

ویژگی‌ها آن هستند.
درصد   10 بخار  محفظه  لطف  به  علاوه‌براین، 
بزرگ‌تر، مدیریت گرما و عملکرد پردازشی دستگاه 

نیز بهینه‌تر شده است.

قابلیت‌های هوش مصنوعی
از  بیش   Galaxy S25 FE در  سامسونگ 

مصنوعی  قابلیت‌های هوش  بر  دیگری  زمان  هر 
 One تمرکز کرده است. این گوشی با رابط کاربری
UI 8 و پشتیبانی از Galaxy AI امکانات متنوعی 

را ارائه می‌کند.
Genera� به  می‌توان  قابلیت‌ها  این  جمله   از 

ناخواسته  عناصر  هوشمند  حذف  برای   tive Edit
برای   Instant Slow-mo قابلیت  و  تصاویر  از 
کرد.  اشاره  آهسته  حرکت  به  ویدیو  سریع  تبدیل 
این گوشی  نیز  برای گفتگوی تصویری لحظه‌ای 
 Circle قابلیت  و  شده  مجهز   Gemini Live به 
با  تعاملی  و  سریع  جستجوی  امکان   to Search

گوگل را فراهم می‌کند.
ابزاری  به  را   Galaxy S25 FE امکانات  این 
امنیت  برای بهبود بهره‌وری، خلاقیت و  هوشمند 

شخصی تبدیل می‌کند.

دوربین و قابلیت‌های تصویربرداری
دوربین‌های  مجموعه  به   Galaxy S25 FE
 ProVisual موتور  با  که  شده  مجهز  قدرتمندی 
Engine و فناوری‌های مبتنی بر هوش مصنوعی 

فیلم‌برداری  و  عکاسی  از  خوبی  بسیار  تجربه 
شامل  آن  دوربین‌های  لیست  دارد.  به‌همراه 

سنسورهای زیر است:
دوربین اصلی 50 مگاپیکسلی با لرزش‌گیر اپتیکال 

f/1.8 و دیافراگم )OIS(
دید  زاویه  با  مگاپیکسلی   12 فوق‌عریض  دوربین 

123 درجه
 3 اپتیکال  زوم  با  مگاپیکسلی   8 تله‌فوتو  دوربین 

OIS برابری و
دوربین سلفی 12 مگاپیکسلی با دیافراگم f/2.2 و 

زاویه دید 80 درجه

باتری و شارژ
از   FE  25 اس  گلکسی  برای  سامسونگ 
استفاده  میلی‌آمپرساعتی   4900 باتری  یک 
شارژ  و  وات   45 سیمی  سریع  شارژ  از  که  کرده 
در  تنها  باتری  این  می‌کند.  پشتیبانی  بی‌سیم 
با  و  می‌شود  شارژ  درصد   65 تا  دقیقه   30 حدود 
از  می‌توان   Wireless PowerShare فناوری 
استفاده  نیز  دیگر  دستگاه‌های  شارژ  برای   آن 

کرد.

قیمت و زمان عرضه گلکسی اس 25 
FE

سامسونگ قیمت گلکسی اس FE 25 را نسبت به 
نسل قبل تغییر نداده است. بنابراین این گوشی در 
مدل‌های مختلف با قیمت‌های زیر عرضه می‌شود:

حدود   / )اروپا(  یورو   ۷۴۹ گیگابایت:   ۱۲۸ نسخه 
۶۴۹ دلار )آمریکا(

نسخه ۲۵۶ گیگابایت: ۸۰۹ یورو
نسخه ۵۱۲ گیگابایت: ۹۲۹ یورو

قیمت مدل پایه در آمریکا هنوز رسماً اعلام نشده، 
اما پیش‌بینی می‌شود مشابه نسل قبل ۶۴۹ دلار 

باشد.
منتخب  بازارهای  در   Galaxy S25 FE گوشی 
عرضه شده است. سامسونگ همراه این محصول، 
ارائه   Google AI Pro رایگان  اشتراک  ماه   6
قابلیت‌های  به  دسترسی  امکان  که  می‌دهد 
Note� و   Gemini ،Flow مانند   پیشرفته‌ای 

bookLM را فراهم می‌کند.

سامسونگ از گلکسی S25 FE رونمایی کرد؛ 

ترکیبی از قابلیت‌های 
 هوش مصنوعی

و عملکرد قدرتمند

ربات
خودروگجت

ش مصنوعی
هو

 تهاجمی‌ترین تصور ممکن 
از یک خودرو

تبدیل عکس به دنیای سه‌بعدی 
قابل کاوش

 PlayCube پروژکتور 
 Google TV با پشتیبانی از

 ربات چمن‌زن مجهز به 
هوش مصنوعی

بی ام و XM منصوری رونمایی شد؛  توسط هوش مصنوعی جدید تنسنت؛ TCL رونمایی کرد؛ شرکت Roborock رونمایی کرد؛

منصوری در سومین تلاش خود برای تیون بی‌ام‌و XM، افراط کمتری در 
انتخاب رنگ به خرج داده است.

منصوری بار دیگر با بی ام و XM به دنیای تیونینگ بازگشته است. بی ام 
و XM با تیونینگ منصوری، جسورانه‌ترین تصور از این شاسی‌بلند اسپرت 
را به نمایش می‌گذارد. البته این نخستین تلاش منصوری برای تیون مدل 
XM نیست. این تیونر ایرانی‌الاصل ساکن آلمان، تاکنون دوبار بی‌ام‌و XM را 
بهینه‌سازی کرده بود. سومین تلاش منصوری روی مدل XM ترکیبی از رنگ 

مشکی و فیروزه‌ای با سقف ستاره‌ای را به نمایش می‌گذارد.
کمتری  افراط   ،XM بی‌ام‌و  تیون  برای  خود  تلاش  سومین  در  منصوری 
رنگ  دو  از  اکنون  این خودرو  است. ظاهر  داده  به خرج  رنگ  انتخاب  در 
مشکی مات و فیروزه‌ای تشکیل شده است. برخی قسمت‌های خودرو نیز 
با قطعات طرح فیبرکربن پوشانده شده‌اند. سپر جلو خودرو از جنس قطعات 
طرح فیبرکربن است و بالچه‌های عقب نیز از همین جنس هستند. رینگ‌ها 
دارای کلاهک‌های مرکزی فیروزه‌ای رنگ هستند و نشان خودرو نیز به 
رنگ فیروزه‌ای درآمده است. استفاده از این ترکیب باعث شده است تا نشان 
منصوری روی درب صندوق عقب نامتجانس به نظر برسد. همچنین یک 
چراغ ترمز جدید در بخش پایین و عقب خودرو اضافه شده است که ظاهری 

همانند خودروهای فرمول یک را تداعی می‌کند.

فضای کابین بی ام و XM منصوری
فضای داخلی خودرو نیز در مقایسه با مدل استاندارد، تغییرات بسیاری را 
تجربه کرده است. به نظر می‌رسد برای ورود به کابین بی ام و XM منصوری 
باید یک عینک آفتابی را همراه خود داشته باشید. کابین این خودرو تابش نور 
خیره‌کننده‌ای را به نمایش می‌گذارد. فضای داخلی خودرو اکنون به رنگ 
فیروزه‌ای درآمده است تا با ظاهر خارجی تطابق داشته باشد. اضافه شدن 
تریم رنگی و قطعات طرح فیبرکربن باعث شده‌اند تا کابین نسخه منصوری از 
نسخه استاندارد بی‌ام‌و XM بهتر به نظر برسد. این خودرو به سقف ستاره‌ای 
نیز مجهز شده و تمامی کابین چرم‌دوزی شده است. در نمای خارجی بی‌ ام 
و XM منصوری می‌توان رینگ‌های ۲۳ اینچی سفارشی این برند را مشاهده 
کرد. اجزای فیبرکربنی همانند اسپویلر عقب و فلاپ آینه‌ها نیز ظاهر تهاجمی 
خودرو را تکمیل می‌کنند. به نظر می‌رسد در بخش فنی، منصوری نیازی به 
دستکاری موتور نداشته است چرا که ارقام فنی پس از تیونینگ اعلام نشده‌اند.

بی‌ام‌و XM به موتور ۴.۴ لیتری V8 با توربوشارژرهای دوقلو مجهز است که 
۷۴۸ اسب‌بخار قدرت و ۱۰۰۰ نیوتن‌متر گشتاور آزاد می‌کند. شتاب صفرتاصد 
این خودرو حدود ۴.۱ ثانیه است اما به نظر می‌رسد پس از اضافه شدن کیت 

بدنه منصوری و افزایش وزن خودرو، اکنون شتاب آن کاهش یافته باشد.

ثابت  تصویر  یک  از   HunyuanWorld-Voyager نام  با  مدل  این 
ویدیوهای شبه‌سه‌بعدی می‌سازد.

شرکت چینی تنسنت )Tencent( از مدل هوش مصنوعی جدیدی به نام 
HunyuanWorld-Voyager رونمایی کرده که می‌تواند یک عکس را به 

ویدیوهای سه‌بعدی تبدیل کند.
طبق گزارش‌های منتشر شده، این مدل جدید به کاربران اجازه می‌دهد 
مسیر حرکت دوربین را مشخص کرده و در صحنه‌های مجازی که براساس 
عکس تولید می‌شود، حرکت کنند. این مدل به‌طور هم‌زمان ویدیو و داده‌های 
عمق تولید می‌کند و بدون نیاز به ابزارهای مدل‌سازی سنتی امکان ساخت 

مدل‌های سه‌بعدی را فراهم می‌کند.
البته نتایجی که توسط این مدل ارائه می‌شوند دقیقاً مدل‌های سه‌بعدی 
نیستند، بلکه ویدیوهایی دوبعدی هستند که با حفظ سازگاری فضا، حرکت 
دوربین در یک محیط سه‌بعدی را شبیه‌سازی می‌کنند. همچنین مدل هر بار 
فقط 49 فریم )حدود دو ثانیه ویدیو( را تولید می‌کند، اما می‌توان چندین کلیپ 

را به هم متصل کرد و ویدیوهای چند دقیقه‌ای ساخت.
ورودی این مدل هوش مصنوعی فقط یک تصویر و مسیر حرکت دوربین 
است. حرکت‌هایی مانند روبه‌جلو، عقب، چرخش یا حرکت به ‌طرفین نیز 

توسط رابط آن قابل تنظیم هستند.
تنسنت می‌گوید این مدل هوش مصنوعی جدید با بیش از 100 هزار کلیپ 
 Unreal ویدیویی آموزش دیده است که شامل صحنه‌های واقعی و رندرهای
Engine می‌شود. این داده‌ها به‌صورت خودکار توسط نرم‌افزاری پردازش 

شده‌اند که حرکت دوربین و عمق هر فریم را محاسبه می‌کند.

محدودیت‌های مدل هوش مصنوعی تنسنت
بااین‌حال، محدودیت‌های معماری Transformer باعث می‌شود مدل 
بتواند فقط الگوهای دیده‌شده در داده‌های آموزشی را شبیه‌سازی کند و در 
موقعیت‌های کاملًا جدید دچار خطا شود. به همین دلیل، Voyager در تولید 

چرخش‌های 360 درجه‌ای دچار اختلال می‌شود.
از نظر عملکرد، در بنچمارک WorldScore متعلق به دانشگاه استنفورد، 
Voyager بالاترین امتیاز کلی یعنی 77.62 را کسب کرده است. این مدل 
در کنترل اشیاء، سازگاری سبک و کیفیت خروجی عملکرد درخشانی داشته 
است، اما در کنترل حرکت دوربین پس از WonderWorld در رتبه دوم 
قرار گرفت. برای اجرای مدل نیز به توان سخت‌افزاری بسیار بالایی نیاز دارد، 
چرا که برای خروجی 540p حداقل به 60 گیگابایت حافظه گرافیکی نیاز 
دارد. تنسنت هم‌اکنون وزن‌های مختلف مدل را در Hugging Face منتشر 

کرده و کد آن را برای اجرا در دسترس قرار داده است.

قیمت این پروژکتور ۹۳۰ دلار اعلام شده است.
برند TCL در نمایشگاه ایفا ۲۰۲۵ از یک پروژکتور جدید و 
قابل‌حمل با نام PlayCube رونمایی کرد که طراحی آن از 

مکعب روبیک الهام گرفته شده است.
به گزارش ورج، این پروژکتور همه‌کاره با پشتیبانی از گوگل 
باتری حداکثر سه ساعته معرفی شده است و  TV و عمر 
از ۵ سپتامبر برای خرید در دسترس کاربران قرار می‌گیرد. 

همچنین قیمت این پروژکتور ۹۳۰ دلار اعلام شده است.

TCL از PlayCube سایر مشخصات پروژکتور
TCL پروژکتور PlayCube را به‌عنوان یک پروژکتور 
و  است  راحت  بسیار  آن  حمل  که  کرده  معرفی  کمپینگ 
مختلف  سطوح  روی  و  آن  می‌توانند  کاربران  همچنین 
قرار دهند. این پروژکتور همچنین تأییدیه Netflix دارد و 
طراحی عجیب و قابل چرخش آن به شما امکان می‌دهد 

زاویه تصویر را به‌دلخواه تنظیم کنید.
به‌طور  که  داخلی  هوش  قابلیت  از  استفاده  با  همچنین 
 PlayCube پروژکتور  می‌کند،  فوکوس  را  تصویر  خودکار 
هم‌راستا  را  تصویر  و  کرده  اجتناب  موانع  از  تا  است  قادر 
نمایش  کاربران  به  اعوجاج  هرگونه  فاقد  تصویری  تا  کند 

داده شود.
است  اینچ   ۳.۸ در   ۳.۸ در   ۵.۹ تنها  پروژکتور  این  اندازه 
و  شیشه‌ای  لنز  می‌رسد.  کیلوگرم   ۱.۲۵ به  نیز  آن  وزن  و 
تصویری با کیفیت 1080p که با ۷۵۰ لومنس ISO روشن 
می‌شود نیز تصاویر باکیفیتی را به شما نمایش خواهد داد. 
TCL می‌گوید صدای این پروژکتور هنگام کار کمتر از ۲۶ 
دسی‌بل است که به‌راحتی توسط بلندگوی ۵ واتی داخلی یا 
جک صوتی ۳.۵ میلی‌متری پوشش داده می‌شود. از دیگر 
مشخصات PlayCube می‌توان به HDMI ،USB و اتصال 

Wi-Fi اشاره کرد.
مهم‌ترین نکته در طراحی این پروژکتور، طراحی شبیه به 
زاویه  بتوانید  می‌شود  باعث  که  است  آن  روبیک  مکعب 
تصویر را به‌راحتی تنظیم کنید. همچنین استفاده از باتری 
قابل شارژ، پروژکتور PlayCube را به گزینه‌ای عالی برای 
طبیعت‌گردها و کمپرها تبدیل می‌کند. البته قیمت ۹۳۰ دلار 
شاید باعث شود تا به‌دنبال خرید گزینه‌های ارزان‌تر بروید.

این ربات‌ها از نظر دقت و عملکرد متفاوت هستند و هرکدام به نحوی قرار 
است از چمن خانه‌ها مراقبت کنند.

شرکت Roborock که بیشتر با ساخت جاروبرقی‌های رباتیک شناخته 
می‌شود، در نمایشگاه IFA 2025 از سه ربات چمن‌زن جدید با قابلیت‌های 

پیشرفته رونمایی کرد.
در IFA 2025 شاهد معرفی دستگا‌ه‌های جذابی هستیم و حالا نوبت 
به شرکت Roborock رسیده تا از چمن‌زن‌‌های رباتیک خود رونمایی 
کند. این محصولات شامل RockMow Z1 به‌عنوان نسخه پریمیوم، 
برای نگهداری   RockNeo Q1 امکانات کمتر و با   RockMow S1

روزمره چمن‌ها معرفی شده‌اند.

ربات چمن‌زن RockMow Z1؛ پرچمدار قدرتمند
به سادگی و حتی روی شیب  تا  مدل Z1 دارای چهارچرخ است 
80 درصدی )38/6 درجه( حرکت کند. این دستگاه علاوه‌بر یک موتور 
مستقل روی هر چرخ، موتور جداگانه‌ای برای چرخ‌های جلو دارد که باعث 
افزایش مانورپذیری و ثبات آن می‌شود. از نظر عملکرد، Roborock ادعا 
کرده این ربات چمن‌ها را به‌طور یکنواخت کوتاه می‌کند و تیغه آن می‌تواند 
تا فاصله سه سانتی‌متری دیوارها را کوتاه کند. برای مسیریابی دقیق، 
این ربات از ترکیب فناوری‌های RTK )موقعیت‌یابی دقیق ماهواره‌ای( 
و vSLAM )مکان‌یابی و نقشه‌برداری بصری هم‌زمان( استفاده می‌کند و 
می‌تواند در 24 ساعت چمن‌های زمین به مساحت حداکثر 5000 مترمربع 
را کوتاه کند. حتی کاربران می‌توانند از طریق یک اپلیکیشن موبایل، 

الگوها یا نوشته‌های خاصی را روی سطح چمن ایجاد کنند.

RockMow S1 و RockNeo Q1؛ انتخاب‌های دیگر
مدل S1 امکانات کمتری نسبت به Z1 دارد اما همچنان از هوش 
توانایی  ربات  این  می‌برد.  بهره  هوشمند  نقشه‌برداری  برای  مصنوعی 
حرکت در زمین‌هایی با حداکثر شیب 43 درصد )24.2 درجه( را دارد و 
می‌تواند از مسیرهایی با عرض تنها 70 سانتی‌متر عبور کند. سرعت کار 
آن کمتر است و در 24 ساعت حداکثر 1000 متر مربع را پوشش می‌دهد.
مدل Q1 نیز برای مراقبت روزمره طراحی شده است. این نسخه نیز 
از  سانتی‌متری  سه  فاصله  تا  برش  و  هوشمند  نقشه‌برداری  قابلیت  با 
لبه‌ها عرضه می‌شود. نکته جالب، ویژگی »دوستدار حیوانات« است که 
از کارکرد دستگاه در شب جلوگیری می‌کند تا برای حیوانات شب‌زی 
مزاحمت نداشته باشد. Roborock هنوز جزئیات مربوط به قیمت و زمان 

عرضه این سه ربات چمن‌زن را اعلام نکرده است.
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On the evening of Thurs-
day, September 4, the 
Embassy of the Republic 
of Korea (ROK) in Tehran 
successfully hosted a re-
ception to commemorate 
South Korea’s National 
Day and Armed Forces 
Day.
The event, held at the 
Ambassador’s residence, 
was well-attended by 
members of the diplo-
matic corps and Iranian 
officials. The program 
effectively blended Kore-
an and Iranian cultural el-
ements, featuring formal 
remarks, musical perfor-
mances, a dinner featur-
ing both cuisines, and a 
Taekwondo demonstra-
tion. The event served 
as a positive platform for 
cultural diplomacy and 
strengthening bilateral 
ties.
The event demonstrat-
ed strong diplomatic 
engagement. Attendees 
included:
* Foreign Diplomats: A 
numerous contingent of 
ambassadors, charges 
d’affaires, and other dip-
lomatic staff.
* Military Attachés: Rep-
resentatives from various 
foreign defense attaché 
offices.
* Iranian Officials: The 
guest list included senior 
Iranian government rep-
resentatives, notably Mr. 
Hamid Ghanbari, Deputy 
Minister of Foreign Af-
fairs for Economic Diplo-
macy.
The ceremony was 
structured to provide an 
engaging and culturally 
rich experience for the 
guests.
Opening Address
The event commenced 
with a formal speech by 
His Excellency Ambas-
sador Kim Junpyo. The 
address set the tone for 
the evening, reflecting 
on the significance of the 
dual celebration and un-
doubtedly addressing the 
state of bilateral relations 
between the Republic of 
Korea and the Islamic 
Republic of Iran.

The following is the text 
of Mr. Ambassador’s 
speech.
His Excellency Dr. Hamid 
Ghanbari, Deputy Min-
ister of Economic Diplo-
macy, Ministry of Foreign 
Affairs, Excellencies, Dis-
tinguished guests, Ladies 
and gentlemen,
Salam. Khosh amadid! 
Khoshhalam ke mibina-
metoon.
Kheili mamnoon ke 
tashrif avordid.
Good evening, and a very 
warm welcome to all of 
you. It is a great honor 
to be with you tonight to 
celebrate the Korean Na-
tional Day. I am pleased 
to have so many friends 
of Korea and Iran here.
On this occasion, I would 
like to express my heart-
felt condolences to the 
victims of the war in June 
and their loved ones. I 
also deeply admire the 
courage and resilience 
youhave shown during 
those challenging days. 
Truly, It is delightful to 
see you here today in 
good health and high 
spirits.
Excellencies, Distin-
guished guests,
Have you heard the sto-
ry of the Kushnameh? 
Kushnameh is a 7th-cen-
tury Persian epic about a 
Persian prince who trav-
eled to Korea and fell in 
love with a Korean prin-
cess.
Yes. More than a thou-
sand years ago, Korea 
and Iran were already 
writing love stories to-
gether! This story is a re-
minder of the deep roots 
of our friendship.
Building on this historical 
connection, Korea and 
Iran have maintained a 
close relationship over 
the 63 years since the es-
tablishment of diplomatic 
relations in 1962.
Korea and Iran share a lot 
of similarities. We both 
cherish family values. We 
both respect our elders, 
We both take pride in our 
traditions of literature, 
music, and art.

These shared traditions 
bring our people closer. 
And this closeness is 
most vividly reflected in 
our cultural exchanges.
Ever since the drama 
Jumong captured the 
hearts of Iranians, K-dra-
mas have been loved 
here.
At the same time, Kore-
ans are inspired by the 
cultural richness of Iran. 
Maestro Kayhan Kalhor, 
renowned ‘Kamanche’ 
player, delivered a re-
markable performance in 
Korea last year and won 
the hearts of many Ko-
reans. And many Iranian 
films continue to be fea-
tured at the Busan Inter-
national Film Festival.
Ladies and gentlemen,
Perhaps the strongest 
bridge between us is 
Taekwondo. It is Korea’s 
traditional martial art. 
However, Taekwondo has 
found a second capital 
here in Iran. These days, 
nearly three million Irani-
ans practice Taekwondo. 
And Iranians are not just 
practicing. They are ex-
celling.
At the Paris Olympics 
last year, Iran’s Taekwon-
do team made history, by 
winning 4 medals: one 
gold, two silver, and one 
bronze.

I also thank Mr. Hadi Saei 
and Iran Taekwondo Fed-
eration.
Thanks to their dedi-
cation, we revived the 
Korea-Iran Friendship 
Championship last year 
after a long pause since
2019, and another will be 
held next month.
Sports keep bringing us 
closer in other ways too. 
Last year, legendary Ko-
rean volleyball player Ms. 
Lee Do-hee became the 
coach of Iran’s Women’s 
National Volleyball Team. 
With her guidance, I am 
confident the team will 
shine at the next Olym-
pics.
Excellencies, Distin-
guished guests,
Our friendship is reflect-

ed not only in sports and 
culture, but also in the 
people themselves. Many 
Korean expatriates and 
an-Iranian families have 
made Iran their home. 
They are living bridges 
of friendship, bringing 
our peoples closer and 
fostering mutual under-
standing.
Since my arrival in Teh-
ran last year, I have also 
worked to advance our 
relationship by promot-
ing high-level exchang-
es.
This commitment has led 
us to resume high-lev-
el visits, including the 
Deputy Foreign Minis-
ter’s visit to Iran. Not just 
once, but twice last year 
alone. Our Foreign Minis-
ters also met in New York 
last year. And in Seoul 
this year, DG level policy 
consultations were held 
for the first time in seven 
years.
The fields of vocational 
training and education 
provide another impor-
tant platform that builds 
stronger connections 
between two countries. 
In cooperation with UN-
ESCO and Iran’s TVTO, 
we successfully launched 
the project for mod-
ernization of Instructor 
Training Center, to which 
Korea contributed 7.5 
million dollars.
Moreover, through our 
scholarship programs, 
many young Iranians are 
now studying in Korea. 
They are not only gaining 
knowledge, but also forg-
ing friendship that will 
last a lifetime.
I believe they will become 
the future leaders of Ko-
rea-Iran friendship.
Ladies and gentlemen,
As shown in the highlight 
video earlier, the Embas-
sy of Republic of Korea 
has been making con-
tinuous efforts to reach 
out more closely to the 
Iranian people. Through 
a wide range of cultural 
events and visits to dif-
ferent provinces, we have 
sought to build bridges 

of understanding and 
friendship.
This year alone, we or-
ganized events such as 
‘Quiz on Korea’, ‘Ko-
rean Speech Contest’, 
and ‘K-culture unboxing 
events’.
We also traveled from 
Shiraz to Sanandaj - and 
everywhere, we felt your 
warmth and hospitality. 
Mehrabani-ye shoma 
hichvaght faramoosh 
nemishe. Besiyar sepas-
gozaram.
Among these experienc-
es, my most memora-
ble one was singing the 
Iranian song Porsoon 
Porsoon with the Istgah 
Orchestra. I was deeply 
moved by the tremen-
dous response and en-
couragement from so 
many Iranian people.
Mamnoonam ke az man 
be garmi esteghbal kar-
did.
And also, I would like to 
thank Mr. Mahdi Noruzi 
and the Istgah Orchestra 
once again for sharing 
their music with us to-
night.
Yes. Of course, my team 
and I will continue to do 
our best to bring Koreans 
and Iranians even closer. 
I look forward to all of 
you playing an important 
role in this endeavor.
Excellencies, Distin-
guished guests, Ladies 
and gentlemen
Before closing, I want 
to thank my wonderful 
Embassy members. They 
worked day and night to 
prepare this evening.
Even during the war time, 
they stood here together 
as one team, overcoming 
challenges side by side.
And finally, as you know, 
no celebration of Korean 
culture would be com-
plete without K-food. To-
night, we have prepared a 
wide variety of authentic 
dishes. I warmly invite 
you to enjoy them and 
experience the true fla-
vors and spirit of Korea.
Once again, khosh ama-
did va az hamegi besiyar 
tashakor mikonam.

Cultural Performances
Following the speech, the 
program featured a blend 
of Korean and Iranian 
cultural elements:
* Musical Performance: 
An Iranian band per-
formed a selection of 
both Korean and Iranian 
songs, creating a vibrant 
and inclusive atmos-
phere.
Dining
Guests were treated to a 
dinner that featured a di-
verse variety of delicious 
Korean foods alongside 
a selection of Iranian 
dishes. This culinary di-
plomacy was a highlight, 
allowing attendees to ex-
perience Korean culture 
firsthand.
Taekwondo Demonstra-
tion
The event concluded 
with a highly exciting 
Taekwondo demon-
stration performed by 
the Iranian Takavaran 
Demonstration Team. 
The performance, mark-
ing the World Taekwondo 
Day, was noted as a ma-
jor success, greatly ex-
citing the attendees and 
showcasing a key aspect 
of Korean martial culture 
as adopted and excelled 
in by Iranians.
The reception was a sig-
nificant and well-execut-
ed diplomatic event. The 
careful curation of the 
program, which seam-
lessly integrated Korean 
and Iranian cultural per-
formances and cuisines, 
successfully promoted 
cross-cultural under-
standing. The high-level 
attendance from both the 
diplomatic corps and the 
Iranian government indi-
cates the importance of 
the Republic of Korea’s 
diplomatic mission in 
Tehran.
The event ultimately 
served its purpose as 
an effective exercise in 
soft power and public 
diplomacy, strengthening 
the Republic of Korea’s 
presence and fostering 
positive relations within 
the host country.

South Korean National Day, Armed Forces Day celebrated in Tehran
Petchem output 

hits 32m tons in 5 
months, $5.5b ex-

ported
Iran produced 32 million tons of 
petrochemical products in the first 
five months of the current Iranian 
year to late August, with 13 million 
tons worth $5.5 billion exported, the 
head of the National Petrochemical 
Company (NPC) said.
Hassan Abbaszadeh, who also 
serves as deputy oil minister, told 
reporters on Wednesday that anoth-
er seven million tons valued at $4.0 
billion were sold in the domestic 
market.
He said the sector continued operat-
ing with minimal disruption despite 
recent unrest, adding that the indus-
try gained important lessons from a 
recent 12-day conflict.
Abbaszadeh said NPC was prioritiz-
ing completion of development and 
infrastructure projects. He noted 
that 15 petrochemical production 
plants, four feedstock projects, 
three utility units and four infrastruc-
ture projects were planned to come 
on stream in 2025. Six projects, 
including the first phase of a flare 
gas recovery plant in East Karoun, 
are already completed and awaiting 
inauguration. Together they will add 
2.7 million cubic meters of gas to 
petrochemical feedstock.
He put the total planned investment 
for 2025 projects at $6.0 billion, 
saying they would expand industry 
capacity by 9.8 million tons.
Despite a nominal capacity of nearly 
100 million tons, about 22 percent 
remains idle due to feedstock short-
ages, Abbaszadeh said. A task force 
has been formed to tackle supply 
issues, while large petrochemical 
firms are being encouraged under 
the seventh development plan to 
invest in upstream gas fields.
The flare gas recovery drive is a key 
measure to secure feedstock, with 
many flares in oil-rich regions al-
ready being extinguished, he added.
Abbaszadeh said NPC had broad-
ened its customer base, especially 
in Africa, with feasibility studies car-
ried out for markets including India. 
Eleven inactive projects lost their 
permits, freeing up 14 million cubic 
meters of feedstock gas that has 
been redirected into the value chain.
He noted that petrochemical plants 
currently use only about 4.5 per-
cent of Iran’s daily 700 million cubic 
meters of gas, compared to nearly 
half consumed by households and a 
quarter by power plants. Energy ef-
ficiency programs, including replac-
ing household heaters and reducing 
gas and electricity consumption by 
10 percent for 140,000 customers 
in five cold provinces, have helped 
sustain petrochemical output.
The official said NPC had taken 
preventive steps to protect coastal 
mangrove forests and would host 
a conference on plastic pollution on 
Saturday with Environment Organi-
zation chief Shina Ansari.
He announced that the 19th Iran-
Plast exhibition would host about 
750 domestic and 67 foreign com-
panies, including direct participants 
from China and India. Some firms 
withdrew due to the 12-day conflict, 
missing final registration.
Petrochemical firms are also invest-
ing in power generation, including 
renewable projects. The Kaveh 
Methanol project has launched 
power units in Dayyer and Saveh, 
and a 600-megawatt wind farm is 
being installed in Sistan-Baluch-
estan, he said.
Abbaszadeh also confirmed that 
Bakhtar Petrochemical and Petro-
farhang Holding will develop up-
stream gas fields with a 35 million 
cubic meter capacity, while other 
firms are studying participation.
On regulation, he said the NPC 
statute was under parliamentary re-
view and called for the Competition 
Council to define regulators for the 
industry by the end of the current 
development plan.

Iran, China expand 
cooperation on ener-

gy projects
The head of Iran’s Power Genera-
tion, Transmission and Distribution 
Company (Tavanir) said the coun-
try has stepped up collaboration 
with Chinese firms in areas such as 
smart grids, gas switchgear equip-
ment, energy storage systems and 
other related technologies, with 
some production lines already oper-
ating inside Iran.
Mostafa Rajabi Mashhadi, speaking 
at a joint meeting with representa-
tives of Chinese state and private 
companies, stressed the need to 
harness new technologies in renew-
able energy, electric storage and 
pumped-storage plants. He called 
for broader technical cooperation 
and the transfer of know-how to 
Iran.
Highlighting Iran’s push to ex-
pand solar power, Rajabi Mashha-
di said the use of energy storage 
systems was vital for renewable 
growth. He added that developing 
pumped-storage plants would help 
strengthen the stability of the coun-
try’s vast and diverse power grid. 
The Energy Ministry is actively pur-
suing this to ensure renewables can 
grow without creating strains on the 
grid.
He said Tavanir’s approach in past 
projects was not only to import 
technology but also to ensure tech-
nical knowledge was transferred 
into the country. “Cooperation 
should not be limited to equipment 
supply,” he noted, urging agree-
ments that accelerate localization of 
technologies.
Rajabi Mashhadi added that mutual 
visits by expert teams and opera-
tional site inspections would deepen 
collaboration.
The Chinese side referred to two 
ongoing contracts with Iran — a 
1,500-megawatt project and a $600 
million package — and voiced read-
iness to expand joint work in energy 
and financing new projects.
The meeting was also attended by 
Iranian battery and power equip-
ment manufacturers, who dis-
cussed technical cooperation and 
pathways to accelerate technology 
transfer.

Iran to line up 
against New Zealand 

in 2025 FIBA U16 
Asia Cup QF

Iran were decisive in offense, but 
more importantly composed in de-
fense, in their 102-62 win over Ma-
laysia in the Qualifications to Quar-
ter-Finals game of the FIBA U16 Asia 
Cup 2025 at the M Bank Arena on 
Thursday.
Iran, who came through the West 
Asian qualifier into the competition 
have now made it to the last eight 
stage in each of their appearances – 
six in all – in the FIBA U16 Asia Cup, 
including the last two editions.
Young Team Melli now face reigning 
silver medalists New Zealand in a 
bid to enter the Semi-Finals for the 
first time since the inaugural edition, 
held in 2009 in Johor Bahru (Malay-
sia), when they lost in the Finals to 
China. Mohammad Pakgohar was 
the leader of Iran’s early charge with 
a 11-point effort – in 4/6 field shoot-
ing – but the more effective contri-
bution was in the 5 boards he pulled 
off the defensive glass in a total of 
6 collections. He went on to finish 
with 19 points and 7 rebounds.
Alireza Rashidi, shrugged off a sub-
dued opening quarter and joined 
the party in the second period ac-
counting for 11 of his game-high 21 
points, as Iran kept a vise-like grip 
on a gnawing opponent.
Lee Yong Xian came off the bench to 
lead Malaysia with 16 points.
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Iran football team were held to a 2-2 
draw by Tajikistan at 2025 CAFA Na-
tions Cup on Thursday.
In the match held at the Hisor Central 
Stadium in Hisor, Tajikistan, Moham-
madmehdi Mohebbi gave Team Melli 
a lead in the 37th minute and Moham-
mad Mohebbi doubled the advantage 
two minutes into the second half.

Shahrom Samiev pulled a goal back 
in the 57th minute and Zoir Dzur-
boyev leveled the score in the 77th 
minute.
Iran have previously defeated Afghan-
istan  3-1 and India  3-0 in the tour-
nament.
Defending champions Iran advanced 
to the final.

Iran held by Ta-
jikistan at 2025 
CAFA Nations 
Cup
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Iran to digitize oil 
tanker fleet within 
2 years, refining 
company says

National Iranian Oil Refining and 
Distribution Company (NIORDC) 
has launched a major digital 
transformation program to mod-
ernize its supply chain, with all 
domestic oil tankers set to be 
equipped with real-time monitor-
ing systems within two years, a 
senior official said.
Farzad Barzegar, adviser to the 
NIORDC head, told Iran Petro-
leum Monthly that the “smart 
supply chain” project prioritizes 
tighter oversight of pipelines, 
refineries and tankers to boost 
efficiency, cut risks and curb fuel 
smuggling.
Formed in 1991 to unify frag-
mented operations in refining, 
fuel transport and distribution, 
NIORDC is now shifting its vast 
nationwide network onto a fully 
data-driven platform. Barzegar 
said the company was building 
a system in which sensors and 
automated collection tools feed 
a central data structure, forming 
the basis for later deployment 
of artificial intelligence in oper-
ations such as fuel distribution 
planning.
He cautioned against common 
misconceptions that equate ar-
tificial intelligence with consum-
er-facing chatbots. “In industry, 
AI is the final layer of a strong, 
error-free data structure,” he 
said. Hardware investment and 
reliable data collection remain the 
main challenges before advanced 
applications can be introduced.
The official said NIORDC is map-
ping all points in the supply chain 
that require sensors, while reacti-
vating existing but unused ones. 
Once a complete data infrastruc-
ture is in place, AI engines can be 
trained to support planning and 
decision-making, he added.

Armed forces better 
prepared following 
12-day war, says 
Iran’s top military 

command
Major General Ali Abdollahi, the 
newly appointed commander 
of Iran’s Khatam al-Anbiya Cen-
tral Headquarters, has affirmed 
that the country’s armed forces 
are now “more prepared” and 
equipped with enhanced capabil-
ities following the recent 12-day 
conflict with Israel and the United 
States.
Abdollahi was appointed by 
Leader of the Islamic Revolution 
Ayatollah Seyyed Ali Khamenei 
after the martyrdom of Major 
General Gholam Ali Rashid and 
his successor Major General Ali 
Shadmani, both of whom were 
killed in Israeli strikes on Iranian 
territory in June.
The Khatam al-Anbiya Central 
Headquarters functions as the 
unified command of Iran’s mili-
tary, operating under the General 
Staff to plan and coordinate joint 
operations across all branches of 
the armed forces. Abdollahi high-
lighted that Iran’s armed forces 
are now in a stronger position 
than before the conflict with Is-
rael. Reassuring the public, he 
emphasized that Iran’s military 
remains ready to safeguard 
national sovereignty, security, 
and the achievements of the Is-
lamic Revolution. “The Armed 
Forces are always fully prepared 
to protect the country’s sover-
eignty, national security, and the 
achievements of the Islamic Rev-
olution,” Abdollahi said.

What Causes Water on the Knee 
(Knee Effusion) and How to Treat It 

By: PARISA JAMADI
Source: https://www.verywellhealth.com/water-on-the-knee-11791184

Water on the knee, or knee effusion, re-
fers to the buildup of fluid in and around 
the knee joint.1 This condition leads to a 
painful, swollen knee and can be caused by 
various factors, including injuries, overuse, 
arthritis, and infections.
1.Injuries 
Trauma to the knee joint is a leading cause 
of knee effusion, often resulting from inju-
ries such as fractures, ligament tears, or 
meniscal damage.2 People who participate 
in high-impact sports and athletic activities 
are especially at risk for sustaining these 
types of knee injuries. 
2. Overuse 
Repetitive use is another common cause 
of knee effusion. Overuse injuries can 

arise from repeated movements that place 
stress on the knee joint, such as running, 
jumping, engaging in high-impact sports, 
or performing occupational tasks that re-
quire frequent knee flexion or pressure on 
the knee joint.3 
Continuous overuse may lead to irritation 
of the knee tissues, resulting in inflamma-
tion and fluid accumulation over time. 
3. Arthritis 
Joint effusion frequently occurs in people 
with arthritis, including both osteoarthri-
tis (OA) and inflammatory forms such as 
rheumatoid arthritis (RA), psoriatic arthri-
tis (PsA), and juvenile idiopathic arthritis 
(JIA).14 
In OA, joint effusion is commonly associ-

ated with advanced joint degeneration.5 
Conversely, in inflammatory arthritis, joint 
effusions may persist chronically and often 
present during disease flare-ups (periods 
of worsening inflammation).4 
4. Infections   
Septic arthritis, a bacterial, fungal, or viral 
joint infection within the knee joint, may re-
sult in knee effusion.67 Microbes can enter 
the joint from the bloodstream, trauma, or 
surgical procedures. 
This condition is a serious medical emer-
gency. A significant buildup of joint fluid 
related to infection, as seen on imaging, 
requires prompt medical attention to min-
imize the risk of damage to the affected 
knee.7 

5. Baker’s Cyst 
A Baker’s cyst is a fluid-filled sac that de-
velops behind the knee, often resulting 
from excessive production of synovial fluid 
within the joint. The presence of a Baker’s 
cyst can contribute to joint effusion, with 
the extent of effusion generally correlating 
with the size of the cyst.8 
6. Tumor 
Knee tumors are relatively uncommon but 
can result in knee effusion.9 Tumors can 
be classified as primary, affecting bone or 
soft tissue, or secondary, involving metas-
tasis from other parts of the body. 
Types include:10 
• Osteosarcoma: Usually found near the 
knee in adolescents and young adults.

• Chondrosarcoma: Occurs more frequent-
ly in adults and develops in cartilage.
• Ewing sarcoma: A rare condition that oc-
curs in the long bones near the knee, pri-
marily affecting children and young adults.
What Are the Symptoms of Water on the 
Knee? 
Excess fluid in and around the knee joint 
may result in puffiness and swelling near 
the bones.11 One knee may appear larger 
than the other, and individuals may have 
difficulty bending or straightening the knee. 
Other symptoms can include:11 
• Stiffness
• Decreased range of motion
• Warmth
• Redness

The Australian ambassador has left 
Tehran after Canberra ordered Iran’s 
envoy and several diplomats to leave 
Australia, prompting the Islamic 
Republic to downgrade Australia’s 
diplomatic status in Iran in a recip-
rocal move, the Foreign Ministry an-
nounced on Thursday.
Foreign Ministry spokesman Es-
maeil Baghaei said the decision fol-
lowed standard diplomatic norms 
and international law, though Tehran 
viewed the move as unjustified.
“We do not welcome the reduction 
of relations because we believe there 
was no reason or justification for this 
action, and it affects ties between the 
two nations,” Baghaei told reporters.
He confirmed that the Australian 
ambassador had departed Iran but 
noted that Iran’s consular section in 
Canberra remains active to provide 
services for Iranian nationals in Aus-
tralia.
Baghaei also dismissed as “ridicu-
lous and baseless” Australian Prime 
Minister Anthony Albanese’s August 
25 allegations that Iran was behind 
two so-called anti-Semitic attacks in 
Australia. Albanese subsequently an-
nounced the expulsion of Iran’s en-
voy Ahmad Sadeghi, the suspension 
of Australia’s embassy operations in 
Tehran, and urged Australians living 
in Iran to leave immediately.
The Iranian spokesman rejected the 

accusations outright, stressing that 
anti-Semitism has no place in Iran’s 
cultural, historical, or religious tradi-
tions. “This phenomenon is a West-
ern and European one,” he said. “If 
you look at history, persecution of 
Jews because of their religion is 
rooted in Europe, and it is they who 
must be held accountable for their 
past.”
Baghaei further argued that Canber-
ra’s decision was aimed at justifying 
its anti-Iranian stance and compen-
sating for recent, limited criticism 
of Israel voiced by some Australian 
politicians, including Albanese.
The row comes amid a broader dip-
lomatic dispute between Australia 
and Israel. Last month, Albanese 
announced that Australia would 
formally recognize Palestinian state-
hood and revoked a visa for a visiting 
Israeli minister. In response, Israel 
canceled visas for Australian diplo-
mats accredited to the Palestinian 
Authority, while Prime Minister Ben-
jamin Netanyahu branded Albanese 
a “weak leader.”
Australian Home Affairs Minister 
Tony Burke hit back, saying true 
strength is not measured “by how 
many people you can blow up or 
how many children you can leave 
hungry,” describing Netanyahu’s at-
tacks as part of Israel’s “lashing out” 
against other governments.

Australian ambassador leaves Iran as Tehran 
downgrades Canberra’s diplomatic presence

Two distinct blocs have emerged with-
in the UN Security Council as nations 
maneuver for votes ahead of a Russian 
proposal, which will offer to extend the 
implementation period of Resolution 
2231 by six months. 
This potential extension would pause 
the reimposition of UN sanctions 
against Iran, sanctions which the 
E3 countries (Germany, Britain, and 
France) triggered a process to reinstate 
in August. The process known as the 
“snapback mechanism” is part of the 
Joint Comprehensive Plan of Action 
(JCPOA). It allows signatories to the 
agreement to reinstate UN sanctions 
that were in place before the JCPOA 
lifted them in 2015 if they find Iran 
non-compliant of the deal. 
The United States withdrew from the 
JCPOA in 2018 and reimposed stringent 
economic sanctions on Iran. While Ger-
many, France, and the UK – the Europe-
an signatories – did not officially leave 
the agreement, they ceased fulfilling 
their commitments to protect Iran from 
the impact of these sanctions. Conse-
quently, in 2020, Iran began to roll back 
some of its own JCPOA commitments.
China and Russia, the other two signa-
tories to the JCPOA, have consistently 
criticized the West’s actions, arguing 
they have effectively nullified the agree-
ment. During a meeting on the sidelines 
of an SCO summit in Tianjin this week, 
the foreign ministers of Iran, China, and 
Russia signed a letter, prepared by Iran’s 
Abbas Araghchi, which condemned Eu-

rope for activating the snapback. It also 
asserted that the E3 lacked the legal and 
moral justification use the snapback, as 
it failed to exhaust the JCPOA’s Dispute 
Resolution Mechanism (DRM) and did 
not uphold its own commitments. 
Furthermore, Iran’s nuclear facilities, 
the very matter the JCPOA was de-
signed to address, were bombed multi-
ple times by Israel and the United States 
in June. European nations did not con-
demn these attacks, and instead placed 
the blame on Iran. 
Europeans have said they would tem-
porarily extend Resolution 2231 if Iran 
returns to negotiations with the U.S. 
(negotiations Washington derailed by 
bombing Iran) and allows inspectors 
from the International Atomic Energy 
Agency (IAEA) back into the country. 
Iran has suspended cooperation with 
the UN nuclear watchdog for now af-
ter an IAEA report – recycling old and 
disproven claims about Iran’s nuclear 
activities – provided the pretext for mili-
tary action by Israel and the U.S.
Iran needs 9 votes at the UNSC
The UNSC is composed of five perma-
nent members (the U.S., UK, France, 
Russia, and China) and ten non-perma-
nent members elected by the General 
Assembly for two-year terms. Currently, 
the non-permanent members are Alge-
ria, Denmark, Greece, Guyana, Paki-
stan, Panama, Republic of Korea, Sierra 
Leone, Slovenia, and Somalia.
Araghchi held phone conversations 
with the foreign ministers of Greece, 

Sierra Leone, and Slovenia on Friday, a 
move widely suspected to be connected 
to the upcoming Russian resolution.
Among the non-permanent members, 
South Korea and Denmark are consid-
ered the most likely to align with the 
West when Russia presents its exten-
sion proposal. Guyana also maintains 
close ties with the United States and is 
in disagreement with Venezuela, a key 
ally of Iran in Latin America.
Iran’s relations with Greece, Somalia, 
Sierra Leone, Slovenia, and Panama are 
described as neither antagonistic nor 
particularly friendly. This neutral stance 
may explain why the Iranian Foreign 
Minister chose to engage with repre-
sentatives of these nations first.
Russia, China, Algeria, and Pakistan are 
expected to vote in favor of the draft res-
olution. To pass, Iran needs to secure 
the support of five additional members. 
If the resolution fails to achieve nine af-
firmative votes, even with abstentions, 
it will not be adopted.
Once a resolution is voted for at the Se-
curity Council, the permanent members 
retain the power to veto it. It is highly 
likely that the U.S., France, or Britain 
would choose to veto the bill, but all 
three are hoping they would not have to 
do so, as it comes with political com-
plications.
The activation of snapback has neg-
atively impacted Iran’s economy in 
recent days and further devalued the 
Iranian Rial. That’s why some with-
in Iran oppose extending Resolution 
2231. They argue that the return of UN 
sanctions has primarily psychological 
effects, rather than practical ones, and 
that the Iranian market would suffer 
again if this situation were to repeat in 
six months.
Russia has already distributed its draft 
resolution, according to remarks by 
Western missions. Iranians have said 
that if pre-JCPOA UN sanctions are 
eventually re-instated, they would seri-
ously consider leaving the NPT (Treaty 
on the Non-Proliferation of Nuclear 
Weapons).

Iran’s oil exports rose by an average of 630,000 barrels a month 
in the first four months of the current Iranian year (March 21-July 
22) compared with the same period last year, Oil Minister Mohsen 
Paknejad said on Wednesday.
Speaking after a cabinet meeting, Paknejad stressed that “there are 
currently no problems selling oil,” noting that the increase equates 
to about 21,000 barrels per day.
He also dismissed a recent [Persian] Gulf Cooperation Council 
(GCC) statement claiming the Arash gas field belonged to Kuwait 
and Saudi Arabia.

“This is just a claim,” he said, pointing out that the field was first 
discovered in the 1960s and its first exploration well, “Arash-1,” 
was drilled in the late 1990s. He added that hydrocarbon reserves 
were proven in the area, with drilling extending to 750 meters near 
an old demarcation line. The Foreign Ministry is handling the matter 
diplomatically, he said, adding that once resolved, the Oil Ministry 
was prepared to move forward with development if part of the field 
is confirmed to be Iranian.
Paknejad said imported premium gasoline would soon be available 
at fuel stations. He emphasized that its supply would not affect ex-

isting quotas or prices of regular gasoline but would be offered as 
an additional service. Pricing would be handled by private suppliers, 
he added, giving consumers the option to buy premium fuel if they 
wished.
On the possibility of gas cuts for industries this winter, Paknejad 
said allocations would depend on consumption in the household 
and commercial sectors, which typically rise as temperatures fall. 
“When demand increases in that segment, industries and power 
plants will naturally have to rely more on alternative fuels such as 
gasoil,” he said.

Iran boosts monthly oil exports by 630,000 barrels: oil minister

Iran vies with West for UNSC votes
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فولاد

 آغاز فصل جدیدی 
در فعالیت های 

مدیریت ارتباطات

مدیر ارتباطات گروه 
فولاد مبارکه خبر داد؛

اخبار اصفهان
مدیر ارتباطات گروه فولاد مبارکه از 
آغاز فصل جدیدی در فعالیت‌های 
این مدیریت خبر داد و بر تقویت 
هم‌افزایی، یکپارچگی و هم‌صدایی در 
روابط عمومی شرکت‌های زیرمجموعه 
تأکید کرد. هدف اصلی، بهره‌گیری از 
فناوری‌های نوین و تحول دیجیتال 
برای ارتقای جایگاه گروه فولاد مبارکه 
در عرصه‌های داخلی و بین‌المللی 

است.

فصل نوین در مدیریت 
ارتباطات فولاد مبارکه  

به گزارش اخبار اصفهان هادی 
نباتی‌نژاد، مدیر ارتباطات و برند 
سازمانی گروه فولاد مبارکه، در نشست 
هم‌اندیشی مدیران روابط عمومی گروه 
اعلام کرد که مدیریت ارتباطات وارد 
مرحله‌ای تازه شده است. به گفته 
وی، استفاده از ابزارهای نوین ارتباطی، 
تحول دیجیتال و هوش مصنوعی از 
الزامات امروز دنیای ارتباطات است و 
روابط عمومی سنتی باید کنار گذاشته 
شود. به همین منظور، این مدیریت 
از سه محصول کلیدی رونمایی کرده 
است: »سامانه رصد«، »سند یکپارچه« 
و »داشبورد جامع« که حاصل چندین 
ماه کار مطالعاتی و برنامه‌ریزی است. 
وی تأکید کرد که رسانه و ارتباطات 
به عنوان بازوی تولید، در گروه 
 فولاد مبارکه به خوبی به کار گرفته 

می‌شوند.

و  هم‌افزایی  تقویت 
هم‌صدایی در روابط عمومی  

نباتی‌نژاد افزود مدیریت ارتباطات به 
دنبال تقویت همکاری و هماهنگی 
بین شرکت‌های زیرمجموعه است تا 
تصویر یکپارچه‌ای از گروه فولاد مبارکه 
ارائه شود. وی همچنین بر اهمیت 
ایجاد حس اضطرار برای انجام خلاقانه 
گام‌های تحول در حوزه ارتباطات 
تأکید کرد. نمایشگاه‌ها و پاویون‌های 
تخصصی با مشارکت شرکت‌های 
گروه، تجربه‌های ارزشمندی به همراه 
داشته‌اند که قرار است با برنامه‌ریزی و 
حمایت بیشتر، این همکاری‌ها تقویت 
گردد. برگزاری بازدیدهای فناورانه از 
مجموعه‌های نوآوری و تحول دیجیتال، 
یکی دیگر از اقدامات مهمی است که 
روابط عمومی‌ها باید دنبال کنند؛ این 
بازدیدها به انتقال دانش، ارتقای تحول 
دیجیتال و تعامالت مشترک کمک 
می‌کند و ظرفیت‌های گروه را بهتر 

معرفی می‌نماید.

اطلاع‌رسانی جامع برای 
تقویت تصویر سازمانی  

مدیر ارتباطات گروه فولاد مبارکه تأکید 
کرد که اطلاع‌رسانی گسترده و مؤثر، 
نقش حیاتی در ایجاد تصویر منسجم 
و قدرتمند سازمانی دارد. هدف، ایجاد 
هم‌صدایی بیشتر در روابط عمومی‌ها 
و بهره‌گیری از فناوری‌های دیجیتال و 
رسانه‌ها برای ارتقای جایگاه گروه در 
سطح ملی و بین‌المللی است. همچنین، 
برای ایجاد ارتباطات مؤثر و هماهنگی 
عمومی‌های  روابط  بین  نزدیک 
شرکت‌ها، برگزاری جلسات منظم و 
تقویت همکاری‌های داخلی ضروری 

است.

نشست هم‌اندیشی با هدف رفع مشکلات پرونده‌های مالیاتی در اصفهان
دوازدهمین جلسه وحدت رویه نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان در هیئت‌های حل اختلاف مالیاتی برگزار شد؛

دوازدهمین جلسه وحدت رویه نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان 
در هیئت‌های حل اختلاف مالیاتی با حضور نمایندگان بخش 
خصوصی برگزار شد. در این نشست تخصصی، مهم‌ترین 
موضوعات پیرامون پرونده‌های مالیاتی قدیمی، چالش‌های 
رسیدگی به صورت‌حساب‌های کاغذی از ابتدای دی‌ماه ۱۴۰۴، 
و نحوه برخورد با جرائم مرتبط با قانون پایانه‌های فروشگاهی و 

سامانه مودیان مورد بررسی قرار گرفت.

بلاتکلیفی پرونده‌های مالیاتی؛ نتیجه ضعف 
سیستم‌های ابلاغ

یکی از بزرگ‌ترین دغدغه‌های مطرح شده در این جلسه، 
بلاتکلیفی گسترده پرونده‌های مالیاتی قدیمی بود که به 

گفته نمایندگان اتاق بازرگانی، ناشی از ضعف در سیستم‌های 
ابلاغ در سال‌های گذشته است. محمد اطرج، نماینده اتاق 
بازرگانی در هیئت‌های حل اختلاف مالیاتی، اظهار داشت: 
حجم بالایی از پرونده‌های مالیاتی به دلیل مشکلات 
سیستم ابلاغ در مراحل گذشته، هنوز تعیین تکلیف نشده‌اند 
 و این موضوع موجب اختلال جدی در روند رسیدگی 

شده است.
او افزود که اتاق بازرگانی به صورت رسمی این موضوع را به 
سازمان امور مالیاتی منعکس کرده و درخواست تسریع در رفع 
این مشکل را دارد. وی تأکید کرد که پرونده‌های دارای مبالغ 
بالای مالیاتی نیازمند پیگیری متمرکز و تماس مستقیم با مودیان 
هستند، اما حتی پرونده‌های با مبالغ کمتر نیز نباید به دلیل این 

مشکلات از چرخه رسیدگی خارج شوند، زیرا بار مالی برای برخی 
مودیان سنگین است.

چالش‌های سیستم‌های مالیاتی و مشکلات 
امضای الکترونیکی

فاطمه هادلوند، نماینده دیگر اتاق بازرگانی در هیئت‌های حل 
اختلاف مالیاتی، به مشکلات سیستمی عمیق در روند رسیدگی 
اشاره کرد و گفت:برخی از پرونده‌های بلاتکلیف به دلیل انتقالات 
نادرست بین حوزه‌های مالیاتی بدون صدور رأی نهایی در حال 
بررسی باقی مانده‌اند.او همچنین مشکل امضای الکترونیکی 
روی آرای مالیاتی را از دیگر چالش‌های کلیدی دانست که باعث 
اختلال در ابلاغ‌ها و اعتراض‌های قانونی شده است. این موضوع 

به ویژه در راستای استفاده از سامانه‌های دیجیتال مالیاتی، هنوز به 
طور کامل حل نشده و نیازمند توسعه فنی و مقرراتی بیشتر است.

ضرورت اصلاح ساختارهای ابلاغ و بهبود 
فرآیندهای رسیدگی مالیاتی

نمایندگان بخش خصوصی در این جلسه بر ضرورت اصلاح 
روندهای اجرایی تأکید کردند. آن‌ها خواستار به‌روزرسانی 
سیستم‌های ابلاغ الکترونیک، افزایش شفافیت در فرایند 
رسیدگی، و ایجاد مکانیزم‌های کنترل کیفیت برای تسریع 
در تعیین تکلیف پرونده‌های مالیاتی شدند. این اقدامات 
می‌تواند باعث افزایش رضایت مودیان و کاهش تعارضات 

مالیاتی گردد.

اخبار اصفهان
در  شهروندان  مشارکت 
تصمیم‌گیری‌های شهری، به‌ویژه 
در حوزه بودجه‌ریزی، یکی از اصول 
مهم حکمرانی مشارکت‌محور است 
که می‌تواند باعث توجه ویژه به 
نیازهای واقعی و پنهان جامعه شود. 
تجربه موفق شورای شهر اصفهان 
در سال‌های اخیر گواه این است که 
ورود مستقیم مردم به فرایندهای 
برنامه‌ریزی، افق‌های تازه‌ای برای 

توسعه شهر گشوده است.

بهره‌مندی از خرد جمعی 
در بودجه‌ریزی شهری  

مصطفی نباتی‌نژاد، رئیس مرکز 
پژوهش‌های شورای شهر اصفهان، با 
تأکید بر این نکته که بودجه‌ریزی یکی 
از حساس‌ترین مراحل تصمیم‌گیری 
در مدیریت شهری است، می‌گوید 
که تعیین مسیر حرکت شهر و توزیع 
منابع محدود بین نیازهای متعدد، 

بدون حضور مردم غیرممکن است.

طرح »فرمان به دست 
شماست«؛ پلی بین مردم 

و مدیریت شهری  

طرح »فرمان به دست شماست« 
بستری است که طی آن شهروندان 
می توانند به طور مستقیم نظر خود را 
درباره پروژه ها و اولویت های شهر اعلام 
کنند و به همین دلیل، نقشی مهم در 

تنظیم بودجه شهرداری ایفا می کنند.

رشد چشمگیر مشارکت 
مردمی در چهار سال 

گذشته  
از ۳۰ نفر در سال اول، به نزدیک ۶ 
هزار نفر در سال سوم و بیش از ۶ هزار 
نفر در سال گذشته رسیدن، نشان از 
بهبود اعتماد و علاقه مردم به این 
فرایند دارد که بیش از ۲۰ هزار رأی 
درباره پروژه‌های شهرداری ثبت 

شده است.

تأثیر مستقیم نظرات 
مردم بر تصویب پروژه ها  
سال گذشته، ۲۵۰ میلیارد تومان 
از پروژه های شهرداری به 
پیشنهاد مستقیم مردم و خارج از 
چارچوب های مدیران اضافه شد، 
ضمن آنکه دو پروژه به دلیل مخالفت 
شدید شهروندان از دستور کار حذف 

گردید.

ویژگی های جدید دوره 
طرح  چهارم 

مشارکت‌محور  
در دوره جاری اجرای طرح، مشارکت در 
دو مرحله که ابتدا نیازهای شهروندان 
جمع‌آوری و سپس پروژه های پیشنهادی 
به رأی گذاشته می شود، طراحی شده 
است تا برنامه‌ریزی بر اساس 

اولویت های واقعی مردم شکل بگیرد.

پیش‌بینی افزایش سهم 
مردم در بودجه‌ریزی سال 

جاری  
با توجه به نتایج مثبت سال‌های 
گذشته، انتظار می‌رود سهم 
تعیین‌کننده‌تر مردم در تنظیم بودجه 
شهرداری اصفهان در سال جاری 
افزایش یابد و پروژه‌های بهتری 
متناسب با خواسته‌های واقعی اجرا 

شود.

پیام رئیس مرکز 
پژوهش ها به شهروندان 

اصفهانی  

نباتی نژاد از مردم خواسته است 
که همچنان اعتماد خود را به این 
چارچوب حفظ کنند و مشارکت 
فعال داشته باشند، زیرا شهر متعلق 
به خودشان است و تصمیم های 
 کلان باید ــبر پایه نظرات آنان

گرفته شود.
آینده توسعه شهری اصفهان در گرو 
افزایش مشارکت موثر و هدفمند 
شهروندان است تا الگویی موفق از 
حکمرانی مشارکتی در کشور شکل 

بگیرد. 

حضور شهروندان، کلید توسعه پایدار
سال گذشته، ۲۵۰ میلیارد تومان از پروژه‌های شهرداری به پیشنهاد مردم و خارج از چارچوب مدیران اضافه شد؛ 

هفدهمین جشن 
سپاس شهرک علمی و 
تحقیقاتی اصفهان با 
قدردانی از فناوران برتر

در هفدهمین جشن سپاس شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان از دستگاه لیزر 
دایود جراحی با طول موج ۱۴۷۰ نانومتر رونمایی شد.

این محصول در جراحی های عمومی غیر تهاجمی در حوزه های گوش و حلق و 
بینی، دستگاه گوارشی، زنان، پوست و زیبایی، اورتوپدی )دیسک کمر و گردن( و 

عروق )EVLT( کاربرد دارد.
همچنین در این مراسم از فناوری توزیع گیریس با صافی سطح یک دهم 
میکرون، آچار بکس بادی فوق سنگین و سامانه جامع مدیریت تردد شهری 

پلازووم رونمایی شد.در هفدهمین جشن سپاس شهرک علمی و تحقیقاتی 
اصفهان از ۱۴ شرکت فناور و همچنین ۸ شخص حقیقی و حقوقی که بیشترین 
همکاری را طی سال ۱۴۰۳ با شرکت های دانش بنیان و فناور مستقر در شهرک 

داشته‌اند، تجلیل شد.
رئیس شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان گفت: توسعه زیرساختی شهرک بر 
اساس درآمد های اختصاصی رخ می‌دهد و اگر بتوانیم تمامی درآمد های اختصاصی 
را در این حوزه سرمایه گذاری کنیم پیش‌بینی می شود طی ۳ سال به اندازه 

بزرگ ترین صندوق های سرمایه گذاری خطرپذیر کشور سرمایه داشته باشیم.
سید مهدی ابطحی در ادامه با اشاره به اینکه یک ساختار پارک فناوری موفق 
نمی تواند آمرانه اداره شود افزود: بر همین اساس پارلمان شهرک علمی و تحقیقاتی 
اصفهان با عنوان »مشعل« طراحی شده و امیدواریم از هفته آینده آغاز به کار کند

وی افزود: این پارلمان همانند مجلس شورای اسلامی با تصویب لوایح و قوانین 
لازم، چارچوب اداره شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان را بر اساس قوانین 

بالادستی تعیین خواهد کرد.

 استاندار اصفهان در نشست شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی 
بر اهمیت حل مشکلات ارزی و رفع موانع کسب‌وکار تاکید کرده است. 
این نشست اهمیت همکاری نهادهای مختلف و نقش استراتژیک 
تعامل دولت و بخش خصوصی را نشان می‌دهد که کلید اصلی عبور از 

بحران‌های اقتصادی است.
چالش‌های ارزی و تاثیر آن بر اقتصاد استان  

به گزارش پایگاه خبری سپاهان خبر یکی از مهم‌ترین مشکلات 
فعالان اقتصادی در اصفهان، چالش‌های ارزی است که موجب 
محدودیت در تامین مواد اولیه، افزایش هزینه‌های تولید و کاهش توان 
رقابت در بازارهای داخلی و بین‌المللی شده است. این معضل نیازمند 
پیگیری ویژه و حمایت همه‌جانبه بانک مرکزی و سایر دستگاه‌های 

مرتبط است.
اهمیت وحدت و هماهنگی دستگاه‌ها برای مقابله با 

بحران‌ها  
استاندار اصفهان بر لزوم ایجاد وحدت رویه و همکاری میان نهادهای 
دولتی و اجرایی استان تاکید کرد و گفت که تنها با همدلی و تلاش جمعی 
می‌توان از آسیب‌های بیشتر اقتصادی جلوگیری کرد و مسیر توسعه را 

هموار ساخت.
نقش شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی در 

تسهیل کسب‌وکار  
شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی بستری برای شنیدن صدای 
تولیدکنندگان و سرمایه‌گذاران است که با ایجاد فضای گفتگو و تعامل، 
موانع پیش روی کسب‌وکار را شناسایی و رفع می‌کند. این شورا نقطه 
اتصال مهم بین صنایع و دولت برای بهبود فضای کسب‌وکار محسوب 

می‌شود.
بررسی اسناد بالادستی و ناترازی مالی  

مشکلاتی مانند عدم هماهنگی در اسناد بالادستی و ناترازی مالی، 
موانعی در مسیر رشد و پایداری بخش تولید استان هستند. این مسائل 
علاوه بر پیچیدگی‌های مالی، نیازمند تصمیم‌گیری‌های کلان و پیگیری 

جدی در سطح ملی و استانی است.
دعوت استاندار از رئیس بانک مرکزی برای بررسی 

میدانی مشکلات ارزی  
استاندار اصفهان با برقراری تماس با رئیس بانک مرکزی از ایشان دعوت 
کرد تا به استان سفر کند و به صورت مستقیم با سرمایه‌گذاران دیدار و 
چالش‌های ارزی را به‌صورت عملی بررسی کند. این اقدام نشان‌دهنده 

عزم جدی برای حل مشکلات موجود است.
حمایت ویژه دولت از فعالان اقتصادی در شرایط جنگ 

اقتصادی  
رئیس اتاق بازرگانی اصفهان ضمن اشاره به شرایط مشابه جنگی اقتصاد 
کشور، بر لزوم تدوین برنامه‌های حمایتی گسترده برای فعالان اقتصادی، 
صنعتگران و کشاورزان تاکید کرد تا از تبعات منفی تحریم‌ها و مشکلات 

ارزی کاسته شود.
پیگیری مستمر مصوبات شورای گفت‌وگو و اهمیت 

زمان‌بندی اجرای آن‌ها  
در این نشست اعلام شد که نزدیک به ۷۰ درصد مصوبه‌های شورای 
گفت‌وگو طی یک سال گذشته اجرایی شده و برای ۳۰ درصد باقی‌مانده 
یک ضرب‌الاجل یک هفته‌ای تعیین شده تا دستگاه‌های مختلف مجاب 
به رفع مشکلات شوند؛ که این موضوع نشان‌دهنده پیگیری دقیق و 

جدی در بهبود فضای کسب‌وکار استان است.
ضرورت استمرار تعامل دولت و بخش خصوصی برای 

توسعه پایدار  
پیشرفت واقعی و پایدار در اقتصاد استان اصفهان، نیازمند تعامل مستمر 
و سازنده بین دولت و بخش خصوصی است. تاکید مسئولان بر ادامه این 
مسیر، نشان‌دهنده اهمیت حفظ و تقویت این حلقه همکاری به‌عنوان 

راه‌حلی موثر در مواجهه با چالش‌های اقتصادی است. 

 در شرایط کنونی اقتصاد کشور که با نوسانات شدید 
ارزی، تورم و فشارهای متعدد همراه است، استان 
اصفهان به‌عنوان یکی از قطب‌های اقتصادی و صنعتی 
کشور، نیازمند راهکارهای فوری و عملی برای حمایت 

از فعالان اقتصادی خود است.

استاندار اصفهان در نشست شورای گفت‌وگوی 
دولت و بخش خصوصی:

ارائه راهکارهای عملی برای رفع 
چالش‌های ارزی ضروری است

مدیرعامل سازمان حمل‌ونقل ریلی 
شهرداری اصفهان در گفت‌وگو با 
خبرگزاری ایمنا اعلام کرد بهره‌برداری از 
خط دو متروی اصفهان سالانه بیش از ۳۹ 
میلیون لیتر صرفه‌جویی در مصرف بنزین را 
به‌دنبال دارد که معادل کاهش تردد ۲۱ هزار 
خودرو در شهر است و تأثیر قابل توجهی بر 
کاهش آلودگی هوا و ترافیک ایجاد می‌کند.

پیشرفت پروژه و تکنولوژی 
بومی حفاری

خط دو متروی اصفهان به طول تقریبی 
۲۴.۵ کیلومتر و با ۲۳ ایستگاه، در مرحله 
تکمیل بوده و با ۸۹ درصد پیشرفت حفاری، 
بهار آینده بخشی از آن بهره‌برداری می‌شود. 
استفاده از پیشرفته‌ترین دستگاه‌های حفاری 
مکانیزه TBM و بومی‌سازی دانش فنی 
مرتبط، موجب افزایش امنیت و کاهش 
نشست‌های زمین در بافت تاریخی حساس 
شهر شده است. حفاری تونل‌ها بدون 
برخورد جدی با قنات‌های تاریخی انجام 
و مشکلات زمین‌شناسی با مدیریت دقیق 

تیم مهندسی پشت سر گذاشته شده است.

و  اقتصادی  تأثیر 
صرفه‌جویی  زیست‌محیطی 

بنزین
مطالعات ترافیکی نشان می‌دهد خط دو 
مترو با کاهش مصرف سالانه ۳۹.۵ میلیون 
لیتر بنزین، معادل خروج ۲۱ هزار خودرو از 
خیابان‌های اصفهان عمل خواهد کرد. این 
صرفه‌جویی به کاهش بار ترافیکی، بهبود 
کیفیت هوای شهر و کاهش بیماری‌های 
ناشی از آلاینده‌ها کمک می‌کند. خط دو 
مکمل خط یک مترو بوده و اتصال دو خط 
در ایستگاه امام حسین )ع( با طراحی تبادلی، 
جابه‌جایی مسافران را تسهیل می‌کند. 
بهره‌برداری قطعی این خط اولین گام بزرگ 
در توسعه شبکه حمل‌ونقل عمومی پایدار 

اصفهان است.

چشم‌انداز توسعه حمل‌ونقل 
ریلی و شهری

برنامه‌های پنج سال آینده شامل 
بهره‌برداری کامل خط دو، توسعه خط یک 
به شاهین‌شهر و بهارستان و آغاز به کار خط 
سه است. همچنین، راه‌اندازی اتوبوس‌های 
برقی و تکمیل شبکه حمل‌ونقل ترکیبی، 
هدف اصلی مدیریت شهری برای کاهش 
آلایندگی و ارتقای کیفیت زندگی است. این 
اقدامات، اصفهان را به شهری پیشرفته، پاک 

و هوشمند تبدیل می‌کند.

اخبار اصفهان
مدیرکل گمرکات استان اصفهان گفت: در 
پنج ماهه ابتدای امسال ۴۲۵ میلیون دلار 
صادرات از طریق گمرکات استان اصفهان 

انجام پذیرفته است.
به گزارش اخبار اصفهان خبر رسول 
کوهستانی پزوه، مدیرکل گمرکات استان 
اصفهان اظهار داشت: در پنج‌ماهه امسال 
تشریفات صادرات  ۶۴۷ هزار و ۲۲۲ تن 
کالا به ارزش ۴۲۵ میلیون و ۳۸۷ هزار 
دلار در  گمرکات استان اصفهان انجام 

پذیرفته است.
وی اقام صادراتی گمرکات استان  
اصفهان را  ۴۵۱ قلم برشمرد و اذعان 
داشت: در پنج‌ماهه ابتدایی امسال 
فرآورده‌های نفتی ۱۳۹ میلیون دلار، 
محصولات لبنی ۶۲ میلیون دلار، 
چدن آهن و فولاد ۵۶ میلیون دلار، 
فرش ماشینی  ۴۰ میلیون دلار و مس 
و مصنوعات آن ۲۳ میلیون دلار عمده 
محصولات صادراتی از طریق گمرکات 

استان اصفهان بوده‌اند.
کوهستانی پزوه کشورهای مقصد 
صادراتی گمرکات استان اصفهان را ۷۲ 
کشور دانست و بیان داشت: در پنج‌ماهه 
۱۴۰۴ پاکستان  ۱۳۱ میلیون دلار، عراق  

۶۹ میلیون دلار، افغانستان ۶۰ میلیون 
دلار، امارات متحده عربی  ۳۵ میلیون 
دلار و ترکیه ۳۲ میلیون دلار عمده مقاصد 
صادراتی از طریق گمرکات استان اصفهان 

بوده‌اند.
مدیرکل گمرکات استان اصفهان اذعان 
داشت: در پنج‌ماهه ابتدای امسال تشریفات 
واردات ۴۹ هزار و ۲۳۲ تن کالا به ارزش 
۲۱۱ میلیون و ۳۸۰ هزار دلار در  گمرکات 

استان اصفهان انجام پذیرفته است.
وی در خصوص عمده‌ترین اقلام وارداتی 
گمرکات استان گفت: در پنج‌ماهه امسال 
ماشین‌آلات مکانیکی ۸۳ میلیون دلار، 
ماشین‌آلات برقی ۲۶ میلیون دلار، 
آلومینیوم و مصنوعات آن ۱۹ میلیون دلار 
،محصولات آهن و فولاد ۸ میلیون دلار و 
خودرو و قطعات آن ۸ میلیون دلار از طریق 
گمرکات استان اصفهان وارد و ترخیص 

شده است.
کوهستانی پزوه در زمینه مهم‌ترین 
کشورهای مبدأ وارداتی گمرکات استان 
اصفهان بیان داشت: در پنج ماهه ۱۴۰۴؛ 
امارات متحده عربی ۵۷ میلیون دلار، چین 
۵۱ میلیون دلار، ترکیه ۳۳ میلیون دلار، 
آلمان ۱۵ میلیون دلار و ایتالیا ۴۱ میلیون 

دلار بوده است. 

مدیرکل گمرکات استان اصفهان خبر داد : مدیرعامل سازمان حمل‌ونقل ریلی شهرداری اصفهان اعلام کرد: 

صادرات ۴۲۵ میلیون دلاری گمرکات استان صرفه‌جویی سالانه بیش از ۳۹ میلیون لیتر بنزین 

گروه اقتصاد | کلان

اخبار اصفهان
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۱۰۰۱۱7۰-۱۴۰۴/۶/9، ۱- برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۱۰۰۰۸۳۴ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای غلامرضا دانا 
فرزند محمد حسین بشماره شناسنامه ۵ صادره از ایران در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۲77۱/۴۸ متر مربع پلاک ۳7 اصلی واقع در ارجنک بخش 7 سهم الارث از مالک رسمی آقای 

محمد حسین دانا محرز گردیده است.
۲- برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۱۰۰۰۸۳۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامرضا دانا فرزند محمد حسین بشماره شناسنامه ۵ 
 صادره از ایران در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱7۴۶.۸۸متر مربع پلاک ۳7 اصلی واقع

 در ارجنک بخش 7 سهم الارث از مالک رسمی آقای محمد حسین دانا محرز گردیده است.
۳- برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۱۰۰۰9۰7 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای غلامرضا دانا فرزند محمد حسین بشماره شناسنامه ۵ 
صادره از ایران در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۶۳.9۱متر مربع پلاک ۳7 اصلی واقع در 

ارجنک بخش 7 سهم الارث از مالک رسمی آقای محمد حسین دانا محرز گردیده است. 
۴- برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۱۰۰۰9۰۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامرضا دانا فرزند محمد حسین بشماره شناسنامه ۵ 
 صادره از ایران در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۴۳۰.۵۳ متر مربع پلاک ۳7 اصلی واقع 

در ارجنک  بخش7 سهم الارث از مالک رسمی آقای محمدحسین دانا محرز گردیده است. 
۵- برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۱۰۰۰۸۳۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامرضا دانا فرزند محمد حسین بشماره شناسنامه 
 ۵ صادره از ایران در قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۶۳.۲۵ متر مربع پلاک ۳7 اصلی واقع

 در ارجنک بخش 7 سهم الارث از مالک رسمی آقای محمدحسین دانا محرز گردیده است. 
۶- برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۱۰۰۰۸۳۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامرضا دانا فرزند محمد حسین بشماره شناسنامه ۵ 
صادره از ایران در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۶7۸.۶۳ متر مربع پلاک ۳7 اصلی واقع در 

ارجنک بخش 7 سهم الارث از مالک رسمی آقای محمد حسین دانا محرز گردیده است 
7- برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۱۰۰۰9۰۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامرضا دانا فرزند محمد حسین بشماره شناسنامه ۵ 
 صادره از ایران در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳9۳۳.۸۶ متر مربع پلاک ۳7 اصلی واقع 

در ارجنک بخش 7 سهم الارث از مالک رسمی آقای محمدحسین دانا محرز گردیده است. 
***لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404/6/۱6 
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱404/6/۳۱

شناسه: ۱994557
رئیس ثبت اسناد و املاک خوانسار

 آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۱۰۰۱۱۸9-۱۴۰۴/۶/۱۱  برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۱۰۰۰997 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا دهاقین 
فرزند نعمت اله به ش ش ۲۰ صادره از خوانسار در یک باب خانه به مساحت ۱7۵.۱۶ مترمربع 
پلاک ۲ فرعی از 99۲ اصلی واقع در بخش ۱ خریداری از مالک رسمی آقایان رحمن و حمید 

پورهاشمی محرز گردیده است. 
شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۱۰۰۱۱9۰-۱۴۰۴/۶/۱۱ برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۱۰۰۰99۶ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا میرخسروی 
فرزند تقی به ش ش 7۳ صادره از خوانسار در یک باب خانه به مساحت ۶۳۸.۶۲ مترمربع پلاک 

۱7۸۲ اصلی واقع در بخش ۱ محرز گردیده است. 
شماره : ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۱۰۰۱۱9۱-۱۴۰۴/۶/۱۱ برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۱۰۰۰99۵ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا میرخسروی 
فرزند تقی به ش ش 7۳ صادره از خوانسار در یک باب خانه به مساحت 97.۳7 مترمربع پلاک 

۱7۸۱ اصلی واقع در بخش ۱ محرز گردیده است. 
شماره:۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۱۰۰۱۱9۲-۱۴۰۴/۶/۱۱ برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۱۰۰۰99۴ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم گلی امیری فرزند 
حسین به ش ش ۴ صادره از خوانسار در یک قطعه باغ به مساحت ۱7۱۰.۶۰ مترمربع پلاک ۱۳۳ 
فرعی از ۵ اصلی واقع در بخش ۴ خریداری از مالک رسمی آقای حمید امیری محرز گردیده است. 
شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۱۰۰۱۱9۳-۱۴۰۴/۶/۱۱ برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۱۰۰۱۰۲9
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محسن عزیزی 
فرزند مصطفی به ش ش ۱۲۲۰۰۰۱۶۵۱ صادره از خوانسار در یک باب ساختمان و یک قطعه 
زمین مزروعی متصل به مساحت 7۳7.۰۶ مترمربع پلاک ۱۳۳ فرعی از ۵ اصلی واقع در بخش ۴ 

خریداری از ورثه مالک رسمی آقای علی امیری محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند .بدیهي است در صورت انقضاي 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱404/6/۱6          

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/6/۳۱ 
 شناسه: ۱996607

رئیس ثبت اسناد و املاک
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر آراء صادره هیئت های اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان واملاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را در اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. 
رای شماره ۳۴۵۵ مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۰ - خانم مریم یزدانی اسفیدواجانی به شناسنامه شماره ۵۵۳ 
کد ملی ۱۰9۱۵977۰7 صادره نجف آباد فرزند حسنعلی در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
۱۱۶.۸۰متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۱فرعی از ۱9۳ اصلی واقع در قطعه ۱۱ بخش ۱۳ حوزه 

ثبت ملک اصفهان - متقاضی مالک رسمی مشاعی می باشد
شناسه: ۱9950۳4 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱404/06/۱6       
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/06/۳۱ 

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
هیئت  صادره  آراء  بر   برا
های اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا 
مشخصات متقاضیان واملاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی 
داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاک 
محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را 

به مرجع قضایی تقدیم نمایند. 
رای شماره ۳۲۱7مورخ ۱۴۰۴/۴/۳۰  آقای هوشنگ بدیهیان به شناسنامه شماره ۲۱۸۸۳ کدملی 
۱۰9۰۲۱۶7۴۲ صادره نجف آباد فرزند محمدصادق در ششدانگ یک درب باغ به مساحت 9۲۴.۴۲ 
مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۰ فرعی ۸۶9 اصلی واقع در قطعه ۴ در بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک 

اصفهان متقاضی مالک رسمی مشاعی می باشد.
شناسه: ۱995۱۱5

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱404/06/۱6        
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/06/۳۱ 

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد
آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 

وساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابررای شماره  ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۰7۰۰۶۵9۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عزیزاله مشفقی  فرزند محمد بشماره شناسنامه  ۱۰۵۰ در شش 
دانگ یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی  به مساحت  ۶۳ / ۱۸۲۲ مترمربع قسمتی 
از پلاک شماره ۴۲۸ اصلی واقع در محمدیه بخش 9حوزه ثبت فلاورجان خریداری ازمالک رسمی 
محمود حیدری فرزند حسن محرزگردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به 

فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم 
وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد . 
شناسه:۱994۳56

تاریخ انتشار نوبت اول  ۱6 /  06 /۱404   
 تاریخ انتشار نوبت دوم :  ۳۱ /  06 / ۱404  

مظاهرعباسی قلعه شاهی -رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان
هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای ۵۰۸۸ مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۸ به شماره کلاسه ۲۰۰۵ مالکیت آقای/خانم ابراهیم ابراهیمی 
خوزانی به شناسنامه شماره ۱۱۴ کدملی ۱۱۴۱۵۱9۴۱۰ صادره فرزند یدالله در ششدانگ 
یکباب مغازه به مساحت ۵۴.۴۰ مترمربع پلاک شماره ۱۳۶ فرعی از ۱۱۰ اصلی واقع در اصفهان 
بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب سند 7۰۸9 مورخ ۵۶/۱۱/۱۱ دفترخانه ۵9 و 
۱۰۸۲۰۰ مورخ 9۶/۱/۲7 دفترخانه ۴۶ ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحظه و محرز 

گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به   اداره تسلیم و پس از اخد رسید ظرف مدت ۱ ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱404/06/۱6 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/06/۳۱ 

سید محمدحسن مصطفوی ـ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خمینی شهر  
شناسه:۱995420

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای ۴۴۳۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۸ به شماره کلاسه ۱7۳۳ مالکیت آقای/خانم محمدرضا 
 شیروی به شناسنامه شماره ۱۱۳۰۴۰۴۳۵۸ کدملی ۱۱۳۰۴۰۴۳۵۸ صادره خمینی شهر

 فرزند اکبر در ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۱۳۶.۰۲ مترمربع پلاک شماره ۴۶۵ فرعی از 
۸۴ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب سند ۵۴۶9۳ مورخ 
۱۴۰۳/۱/۱۱ دفترخانه ۳۲۲ خمینی شهر ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحظه و 

محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به   اداره تسلیم و پس از اخد رسید ظرف 
مدت ۱ ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی 
 است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
شناسه:  ۱995542

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱404/06/۱6 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/06/۳۱ 

سید محمدحسن مصطفوی ـ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خمینی شهر 
هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

۱(برابر رای ۴7۱۸ مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۰۵ به شماره کلاسه ۰۳۴۸ مالکیت آقای/خانم سیدحسن 
دادور به شناسنامه شماره ۵۵۵۰۰۵79۸۴۰ کدملی ۵۵۵۰۰۵79۸۴۰ صادره فرزند سید ابوالقاسم 
در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۲۸7.7۵ مترمربع پلاک شماره ۶۲7 فرعی 
 از 99 اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب سند ۱۳۸۶۳
 مورخ 9۳/۱۲/۱۲ دفترخانه ۳۰۰ خمینی شهر ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحظه 

و محرز گردیده است.
۲( برابر رای ۴7۱9 مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۰۵ به شماره کلاسه ۰۳۴9 مالکیت آقای/خانم سید 
محمدکاظم دادور به شناسنامه شماره ۱۱79 کدملی ۵۵۵۸777۱۱7 صادره فرزند سید ابوالقاسم 
در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۲۸7.7۵ مترمربع پلاک شماره ۶۲7 فرعی 
 از 99 اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب سند ۱۳۸۶۳ 
مورخ 9۳/۱۲/۱۲ دفترخانه ۳۰۰ خمینی شهر ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحظه 

و محرز گردیده است.   
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به   اداره تسلیم و پس از اخد رسید ظرف مدت ۱ ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه:۱9956۳4

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱404/06/۱6       
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/06/۳۱ 

سید محمدحسن مصطفوی ـ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خمینی شهر 

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای ۴۴۳۱ مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۸ به شماره کلاسه ۰9۲۳ مالکیت آقای/خانم مهدی یاوری به 
شناسنامه شماره ۱97۵ کدملی ۱۱۴۲۲۴79۲9 صادره فرزند محمدابراهیم در ششدانگ یکدرب 
باغ با کاربری زراعی و باغی به مساحت ۶۳۵۵.7 مترمربع پلاک شماره ۴ فرعی از ۱۰۴ اصلی واقع 
در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب دفتر الکترونیک 7۵۰9 مورخ ۱۴۰۳ 
و دفتر ۱۶۴ صفحه ۵۸۶ ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحظه و محرز گردیده است.   

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به   اداره تسلیم و پس از اخد رسید ظرف مدت ۱ ماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید.
 بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
شناسه:۱996255

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱6/06/۱404      
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۳۱/06/۱404 

سید محمدحسن مصطفوی ـ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خمینی شهر 
 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای ۰۱99 مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۱7 به شماره کلاسه ۱۳۵۵ مالکیت آقای/خانم مهین بختیاری 
به شناسنامه شماره ۲۰9 کدملی ۱۱۴۰9۸۳۶۸7 صادره فرزند رحمن در ششدانگ یکباب 
مغازه و زمین متصله به مساحت ۲۸.۱۲۵ مترمربع پلاک شماره ۴/۱۰۲۵ و ۱/۱۰۲۴ فرعی از 
۸7 اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب سند ۸7۴9۴ مورخ 
۱۳7۰/۰۵/۲۱ دفترخانه 7۳ ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحظه و محرز گردیده 

است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به   اداره تسلیم و پس از اخد رسید ظرف مدت ۱ ماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید.
 بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
شناسه: ۱995787

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱404/06/۱6 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/06/۳۱ 

سید محمدحسن مصطفوی ـ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خمینی شهر 
هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای ۵۰۶9 مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۸ به شماره کلاسه ۰۴۱9 مالکیت آقای/خانم سادات افتخاری 
نژاد به شناسنامه شماره ۱۴9 کدملی ۱۱۴۱۶۱۶۱9۱ صادره فرزند رمضانعلی در ششدانگ 
یکباب مغازه و طبقه فوقانی به مساحت ۶۴.7۱ مترمربع پلاک شماره ۸7 فرعی از ۸۲ اصلی واقع 
در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب صفحه ۳9۱ دفتر ۱۴9 ملاحظه نقشه 

ملک و گزارش کارشناس ملاحظه و محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به   اداره تسلیم و پس از اخد رسید ظرف 
مدت ۱ ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی 
 است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
 شناسه: ۱995897

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱404/06/۱6 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/06/۳۱ 

سید محمدحسن مصطفوی ـ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خمینی شهر

 

                                                                                   

آگهی تحدید اختصاصی 
شماره نامه: ۱۴۰۴۸۵۶۰۲۰۱۱۰۰۳۶۲۶-۱۴۰۴/۶/۱۱ چون تحدید حدود ششدانگ زمین 
پلاک ثبتی 79۶ فرعی از ۲۶ اصلی واقع در کوی بیدهند جزء بخش ۴ حوزه ثبتی خوانسار 
که طبق سوابق و پرونده ثبتی به نام فاطمه رحمتی فرزند محمدباقر در جریان ثبت است 
و عملیات تحدید حدود قانونی آن به عمل نیامده است. اینک بنا به دستور قسمت اخیر 
ماده ۱۵ قانون ثبت و طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود پلاک مرقوم در روز چهارشنبه 
مورخ ۱۴۰۴/7/۲۳ ساعت 9 صبح شروع و به عمل خواهد آمد، لذا به موجب این اگهی به 
کلیه مجاورین اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر در این آگهی در محل حضور یابند 
و اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس 

تحدیدی تا ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد. 
تاریخ انتشار: ۱404/6/۱6

شناسه: ۱9954۱6
حوزه ثبت ملک خوانسار

گوناگون

استاندار اصفهان از میزبانی این استان برای اولین رویداد ملی »شهدا در نگاه نسل 
نو« با تکیه بر هوش مصنوعی و فناوری‌های نوین خبر داد.  

دکتر مهدی جمالی‌نژاد با اشاره به سفر اخیر معاون رئیس‌جمهور و رئیس بنیاد شهید 
کشور به اصفهان اظهار کرد: در این سفر، از پوستر اولین رویداد ملی »شهدا در نگاه 
نسل نو« رونمایی شد.   وی افزود: پیرو این رونمایی، جلسه‌ای با حضور مدیریت و 
قائم‌مقام خادمیاران شهدای کشور برگزار و ضمن بررسی ابعاد مختلف برگزاری و 

اجرای رویداد مقرر شد اصفهان میزبان این رویداد ملی باشد.  

استاندار اصفهان با بیان اینکه برگزاری این رویداد با محوریت استانداری و خادمیاران 
گلستان شهدای اصفهان انجام می‌شود، گفت: در این رویداد تنها آثار تولیدشده 
توسط هوش مصنوعی در چهار محور متحرک‌سازی تصاویر شهدا، بازآفرینی صوت 

و وصیتنامه، طراحی آثار هنری و پوستر و ارائه ایده‌های نوآورانه پذیرش می‌شود.  
وی ادامه داد: ارسال آثار فاخر از سراسر کشور توسط سنین و اقشار مختلف به این 

رویداد یادآور عمیق و ریشه‌دار بودن موضوع شهدا و جاذبه فرهنگی آنان است.  
جمالی‌نژاد با تأکید بر برگزاری دوره‌های آموزشی پیش از رویداد بیان کرد: این 

دوره‌ها با همکاری نهادهای دولتی و خصوصی برگزار و اصفهان در این زمینه پیشتاز 
کشور خواهد بود.  

وی از ابلاغ اطلاع‌رسانی این رویداد به تمام شعب خادمیاران شهدای کشور خبر داد 
و گفت: مقرر شد پس از ابلاغ بنیاد شهید کشور، اقدامات لازم جهت اطلاع‌رسانی و 

برگزاری دوره‌های آموزشی مربوط به این رویداد انجام شود.  
استاندار اصفهان همچنین اعلام کرد که تصمیمات نهایی درباره نحوه برگزاری این 

رویداد پس از بررسی گزارش‌های روزانه و میزان استقبال اتخاذ خواهد شد.  

 استاندار اصفهان خبر داد:  

اصفهان میزبان اولین 
رویداد ملی »شهدا در 
نگاه نسل نو« 

تازه ترین پاتوق فیلم در آموزشگاه پارتاک به میزبانی مجید بدیع‌زاده برگزار شد و 
حضوری پررنگ از علاقه مندان سینما را گرد هم آورد. ابتدای نشست با نمایش 
فیلم »خاکستری« )۲۰۱۳( آغاز شد؛ فیلمی که در زمان خود از آثار شاخص به 
شمار می‌آمد و با زبان سرد و پرسشگرانه‌اش به گفت‌وگوهای تازه‌ای در جهان 
سینما دامن زد. این اثر نه تنها روایتی ساده از موقعیتی انسانی نیست، بلکه به 
لایه های عمیق تری از اضطراب، انتخاب و سرنوشت می پردازد؛ لایه هایی که 
هم در تصویر و هم در ذهن تماشاگر ریشه می‌دوانند. تماشای »خاکستری« 
بار دیگر این پرسش را زنده کرد که سینما چگونه می تواند آینه‌ای از روان انسان 
باشد؛ جایی که هر سکوت و هر قاب، معنایی پنهان در خود دارد. مخاطبان در 
تاریکی سالن، با چشمانی خیره به پرده، به سفری درونی رفتند؛ سفری که آن ها 

را به مواجهه با مرزهای ترس، امید و تنهایی رساند.
تحلیل روانشناسانه فیلم

پس از پایان فیلم، گفت‌وگو میان حاضران جان گرفت. جاوید فهمیده با 
نگاه روانشناختی خود و تحلیل های سینمایی به ژرفای شخصیت ها و 
موقعیت ها راه برد و نشان داد که »خاکستری« بیش از آنکه تنها یک داستان 

باشد، بستری برای بازخوانی ذهن و رفتار انسان است.
او گفت: »آنچه در نخستین مواجهه با خاکستری به چشم می‌آید، حضور 
پررنگ روانشناسی انسان گرا و هرم مازلوست. این فیلم همچون سفری 
لایه‌لایه ما را از نیازهای ابتدایی انسان تا قله‌ی خودشکوفایی همراه می کند. 
قهرمان داستان در هر گام درگیر نبردی میان خواسته‌های زمینی و تمنای 

تعالی است و پرسش های بنیادین هستی خود را به بوته‌ی آزمون می گذارد.«
ساختار کلاسیک و سفر قهرمان

مجید بدیع‌زاده، میزبان نشست، این گفتگو را اینگونه ادامه داد: »فیلم 
بر بنیانی کلاسیک استوار است؛ قهرمانی دارد که مسیری روشن را 
از نقطه‌ی A تا نقطه‌ی B می‌پیماید. این سفر، نمایانگر جدالی درونی است 
که شالوده‌ی حرکت شخصیت اصلی را می سازد. از میان تصاویر پررمز فیلم، 
نمایی شاخص که قهرمان در کنار همسرش آرمیده است، بارها در طول روایت 
بازمی گردد و در نهایت حقیقتی تلخ درباره‌ی همسرش آشکار می شود. این 

تحول شخصیت، نیاز اساسی انسان مدرن را نشان می‌دهد.«

جلسه نمایش فیلم خاکستری 
محفلی رنگارنگ از اندیشه‌ها شد

گزارش

»پاتوق« این هفته در آموزشگاه پارتاک برگزار شد؛
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آریانا معتمدیان دهکردی

 خبر

رئیس سازمان بهزیستی پیگیر 
تحول اجتماعی با راه‌اندازی 

خانه هنر و رسانه‌های 
تخصصی معلولان؛  

گالری بین‌المللی 
دستاوردهای معلولان 
در اصفهان به‌زودی 
افتتاح می‌شود  

مدیر عامل خیریه شجره طیبه 
اصفهان گفت:  از میان ۴ درصد 
دهک های پایین در کنکور ۱۴۰۴ 
خیریه شجره طیبه اصفهان، 
ـساختند که باورکردنی نبود  سهمی ـ

محمدرضا یزدان پناه در نشست خبری 
با اصحاب رسانه با بیان اینکه، ۹۰ 
درصد رتبه های زیر سه‌ هزار کنکور 
۱۴۰۴ از میان سمپادی ها بود، افزود: 
خوشبختانه در میان ۴ درصدی که 
از دهک های پایین جامعه توانستند 
در کنکور  قبول شوند، هشت نفر از 
فرزندان شجره طیبه بودند که با حمایت 
خیرین توانستند این مقام را کسب 

کنند.
وی در تشریح عملکرد این سازمان 
مردم  نهاد ادامه داد، شجره طیبه 
اصفهان، نهادی است که دانش 
آموزان و دانشجویان مستعد ولی 
نیازمند را شناسایی و از صفر تا صد 
حمایت می کند تا استعدادهای 
ـشود  بالقوه آنها تبدیل به بالفعل ـ

یزدان پناه با اشاره به اینکه ماهانه 
سه و نیم میلیون تومان برای 
هر دانش‌آموز هزینه می‌کنیم، 
افزود: از میان ۴۰ کنکوری تحت 
پوشش این خیریه، ۱۰ درصد 
 رتبه های زیر هزار به دست آوردند

این مدیر عامل در خصوص اهداف و 
برنامه های موسسه خیریه شجره طیبه 
گفت: بکار گیری کمک های خیرین 
درعرصه علم ودانش و شناسایی و 
شکوفایی استعدادهای درخشان پنهان 

و کمک به رشد و شکوفایی علمی کشور 
و اشاعه فرهنگ انفاق در پایه های 
علمی کشور وایجاد شعبه های دانش 
محور و برنامه ریزی آموزشی از دیگر 
 اهداف این موسسه خیریه می باشد

وی ادامه داد: حمایت خیریه شجره 
طیبه از نخبگان کاملًاً بصورت قرض 
الحسنه است و جامعه هدف مؤسسه 
پس از اتمام تحصیل و اشتغال، این 
حمایت را به عنوان قرض به خیریه بر 

می گردانند.
به گفته یزدان پناه خیریه شجره 
طیبه با ۱۴۰۰ خیر فعال و حامی 
مستمر، همچون برخی خیران 
و نیکوکاران سنتی، به تغذیه و 
پوشاک محرومان نپرداخته بلکه به 
شکل نوینی، سرمایه گذاری روی 
استعدادهای درخشان و جمایت 
ـکرده است  از آنها را انتخاب ـ

مدیرعامل خیریه شجره طیبه 
ادامه داد: هدف ما ایجاد شرایط 
پژوهش و کارآفرینی برای کلیه 
نخبگان است تا فکر، ایده و 
تولیدات آن ها بتواند در زمینه های 
ـقرار گیرد  مختلف مورد استفاده ـ

در ادامه این نشست خبری رئیس 
هیئت مدیره موسسه گفت: 
موسسه خیریه شجره طیبه با هدف 
حمایت و پشتیبانی از دانش‌آموزان 
و دانشجویان نخبه و مستعد بی 
بضاعت و کم درآمد که به هر دلیلی 
به خاطر عدم بضاعت مالی از تحصیل 
باز مانده اند و با وجودنخبگی که 
دارند در عرصه اجتماعی نتوانسته 

ـشده است  اند رشد کنند، تشکیل ـ
حسین سیستانی افزود: این موسسه 
خیریه با کمک خیرین توانسته 
است به تعداد زیادی از این افراد 
دارای استعداد درخشان بی بضاعت 
دسترسی پیدا کند و با شناسایی 
ـقرار دهد ـمورد حمایت ـ  ،آنها را ـ

به گفته وی در حال حاضر تعداد 
قابل توجهی از این افراد در 
دانشگاه های ملی و فراملی در 
حال تحصیل هستند و توانسته 
 اند به مدارج عالی دست پیدا کنند

سیستانی ادامه داد: افراد مستعد 
و نخبه‌ای در جامعه وجود دارند 
که به علت شرایط اقتصادی از 
چرخه تحصیل خارج می شوند 
که در این راستا خیریه‌ها می توانند 
 نقش‌آفرینی موثری داشته باشند

رئیس هیئت‌مدیره مؤسسه خیریه 
شجره طیبه ادامه داد: در مؤسسه 
خیریه شجره طیبه با انعقاد قراردادها 
توانسته‌ایم افراد مستعد و نخبه را 
در روستاها و شهرها شناسایی و با 
کمک ها و مساعدت های مالی، 
فرهنگی، مشاوره‌ای و اجتماعی زمینه 
مناسبی را برای قرار دادن این افراد 
روی ریل تحصیل و پیشرفت فراهم 

کنیم.
حسین سیستانی با اشاره به فعالیت های 
آموزشی و حمایتی این مؤسسه، بر 
ضرورت توجه همگانی به کودکان 
و نوجوانان مستعدِِ نیازمند تأکید 
کرد و گفت: حمایت از این افراد، 
سرمایه گذاری برای توسعه کشور و 
جلوگیری از تبدیل شدن آنان به افراد 

مصرف کننده است.

وی با بیان اینکه بسیاری از افراد 
تحت پوشش این مؤسسه به درجات 
عالی علمی دست یافته‌اند، از حضور 
آنان در المپیادهای بین‌المللی و 
کسب رتبه های ارزشمند خبر داد و 
این موضوع را افتخاری برای جامعه 

خدمتگزار دانست.
در ادامه  مرضیه اعظم، مدیر صندوق 
قرض‌الحسنه خیریه، گفت: صندوق 
قرض‌الحسنه شجره طیبه برای حفظ 
عزت نفس و کرامت دانش‌آموزان و 
 دانشجویان نخبه راه‌اندازی شده است

وی گفت: صندوق قرض الحسنه 
خیریه شجره طیبه با کارمزد صفر 
درصد و بازپرداخت بلندمدت، در هشت 
سال گذشته نزدیک به سه‌هزار فقره 
وام مستقیم و غیرمستقیم پرداخت 

کرده است.

مدیرعامل خیریه شجره طیبه اعلام کرد؛

سهم بسیار بالا خیریه شجره طیبه اصفهان در کنکور  امسال 
رئیس سازمان بهزیستی کشور، دکتر 
سیدجواد حسینی، از افتتاح قریب‌الوقوع 
گالری بین المللی دستاوردهای افراد 
دارای معلولیت به صورت فیزیکی 
و مجازی خبر داد. این اعلامیه در 
آیین رونمایی از پوستر هشتمین 
جشنواره ملی رسانه‌ای معلولان در 

کاخ چهلستون اصفهان مطرح شد.
اصفهان؛ مظهر هنر و تمدن 

در خدمت معلولان
به گزارش اخبار اصفهان، حسینی 
با اشاره به جایگاه تاریخی و هنری 
اصفهان، این شهر را بستر مناسبی 
برای اجرای برنامه های تحولی سازمان 
بهزیستی دانست و از برنامه‌ریزی برای 
راه‌اندازی خانه هنر ویژه افراد دارای 

معلولیت در اصفهان خبر داد.
حرکت از ایزوله سازی به 

اجتماعی سازی
وی افزود که مهم ترین چرخش 
تحولی سازمان بهزیستی، حرکت 
از ایزوله سازی و تفکیک به سمت 
تلفیق گرایی و اجتماعی سازی است که 
این جشنواره نمونه‌ای موفق از تحقق 

آن محسوب می شود.
برنامه های رسانه‌ای و 

تخصصی حوزه معلولان
حسینی از برگزاری هشتمین جشنواره 
خبرنگاران معلول برای تعالی حضور 
اجتماعی معلولان و همچنین ایجاد 
خبرگزاری ویژه معلولان خبر داد که 

در حال شکل گیری است.

تحریریه سپاهان خبر

اخبار اصفهان
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رئیس شورای تحول و ارتقای علوم انسانی درباره روند 
بازنگری مجدد آیین‌نامه ارتقای اعضای هیات علمی در 
وزارت علوم، پشتوانه آیین‌نامه جدید را عقل جمعی ملی 

و ۱۰ جلد تحقیق تخصصی عنوان کرد.
به گزارش گروه علمی ایرنا از شورای عالی انقلاب 
فرهنگی، حجت‌الاسلام سعیدرضا عاملی در جلسه 
شورای تحول و ارتقای علوم انسانی، ضمن تشکر از 
زحمات مرکز تحقیقات سیاست علمی کشور، به تشریح 
فرایند طولانی و کارشناسی‌شده تدوین فصل علوم 
انسانی آیین‌نامه ارتقا پرداخت و بر لزوم نهایی‌سازی 

هرچه سریع‌تر آن تأکید کرد.
وی با تأکید بر اینکه همه اعضای حاضر در جلسه خود را 
بخشی از خانواده آموزش عالی می‌دانند، گفت: دوقطبی 
کردن نهادهای علم در کشور، نتیجه‌بخش نیست. ما 
یک مجموعه هستیم که با همفکری و عقلانیت جمعی 

می‌خواهیم کار را به نتیجه مطلوب برسانیم.
عاملی با اشاره به مسیر طولانی تدوین این آیین‌نامه، از 
مطالعات گسترده و حساب‌شده مرکز تحقیقات سیاست 
علمی کشور یاد کرد و افزود: پشتوانه این آیین‌نامه، 
مجموعاً ۱۰ جلد تحقیقات سنگین است که با یک 
انسجام ساختاری انجام شده. علاوه بر آن، نظرات ۳۰۰ 

نفر از اعضای کارگروه‌های تخصصی نیز دریافت شده 
است. یک عقل جمعی ملی پشت این کار آمده و این 

متن را نهایی کرده است.
وی به تغییرات محتوایی اعمال‌شده در پیش‌نویس 
وزارت علوم اشاره کرد و گفت: نباید از توجه به اقتضائات 
بومی در دانش فرار کنیم. این کار سختی است که مبانی 
ارزشمند خودمان را در نگاه روان‌شناسی، جامعه‌شناسی 
و سایر عرصه‌ها سریان دهیم، اما این دغدغه اصلی 

ماست.
استاد دانشگاه تهران بر توجه به این ضرورت دانش تأکید 
کرد و گفت: نظام ارزیابی فعلی دانشگاه‌ها ناکارآمد است 
و ارزیابی‌ها صرفاً شکلی و مبتنی بر تعداد مقالات است، 

نه کیفی و بر أساس محتوای علمی.
رئیس شورای تحول و ارتقای علوم انسانی در پایان 
پیشنهاد کرد که برای جلوگیری از تأخیر بیشتر، »فصل 
مشترک« آیین‌نامه تنها به تعریف کلیدواژه‌ها و ساختار 
کلی بپردازد و سپس فصل مربوط به علوم انسانی که در 
شورای تحول نهایی شده، عیناً در آیین‌نامه قرار گیرد و 
فصل‌های مربوط به سایر علوم نیز که در وزارت علوم 
تدوین شده، در جای خود قرار گیرند تا این تنوع و تفاوت 

ماهوی رشته‌ها به رسمیت شناخته شود.

تشکیل کمیته مشترک برای بازنگری 
آیین‌نامه ارتقای اساتید علوم انسانی

در ادامه جلسه، دبیر شورای تحول و ارتقای علوم انسانی از 
تشکیل کمیته‌ای مشترک با وزارت علوم برای هم‌افزایی 

در بازنگری آیین‌نامه ارتقای اساتید علوم انسانی خبر داد.
محمدجواد هراتی با اشاره به اهمیت موضوع آیین‌نامه 
ارتقای اعضای هیات علمی اظهار داشت: این آیین‌نامه 
سال گذشته با زحمات فراوان نهایی و به تصویب شورای 
تحول رسید، اما با پیشنهاد دکتر عاملی، مقرر شد تعامل و 

هم‌افزایی بیش از پیش با وزارت علوم نیز صورت گیرد.
وی با قدردانی از تلاش‌های مرکز تحقیقات سیاست علمی 
کشور و شورای تحول علوم انسانی در تدوین و اصلاح 
آیین‌نامه، افزود: بر اساس آیین‌نامه شورای عالی، بخشی از 
آیین‌نامه ارتقای اساتید باید میان رشته‌های مختلف، اعم 
از علوم پزشکی، فنی و مهندسی و علوم انسانی مشترک 
باشد و به همین منظور کمیته‌ای برای هماهنگی و تلفیق 

پیشنهادها با وزارت علوم تشکیل شد.
هراتی تصریح کرد: وزارت علوم نیز پیشنهادهایی برای 
بخش مرتبط با علوم انسانی ارائه کرده که پس از رفت 
و برگشت‌های کارشناسی، اکنون به مرحله جمع‌بندی 
رسیده و برای اعمال هر گونه تغییر، لازم است بار دیگر در 

شورای تحول به تصویب برسد.

گزارش روند تلفیق آیین‌نامه ارتقای اساتید 
علوم انسانی با وزارت علوم ارائه شد

عضو شورای تحول و ارتقای علوم انسانی از چالش‌های 
فرایند تلفیق پیش‌نویس آیین‌نامه ارتقای اساتید علوم 
انسانی با وزارت علوم خبر داد و بر ضرورت جمع‌بندی و 

تصمیم‌گیری نهایی شورا در این خصوص تأکید کرد.
داوری با اشاره به تفاوت‌های ساختاری دو پیش‌نویس 
اظهار داشت: قرار بود در قالب کمیته تلفیق، این دو نسخه 
به یک نسخه واحد تبدیل و برای تصویب نهایی به شورای 

عالی انقلاب فرهنگی ارائه شود.

تأکید بر تفکیک مسیرهای »لبه دانش« و 
»حل مسئله«

رئیس مرکز تحقیقات سیاست علمی کشور نیز در نشست 
شورای تحول و ارتقای علوم انسانی، گزارشی از روند 
بررسی و اصلاح پیش‌نویس آیین‌نامه ارتقای اساتید علوم 
انسانی ارائه داد و تأکید کرد: نسخه نهایی باید ضمن حفظ 
اهداف کلان بازنگری، مسیرهای پژوهشی را شفاف و 

متمایز کند.

رئیس شورای تحول و ارتقای علوم انسانی:

پشتوانه آیین‌نامه 
جدید ارتقای 
هیات علمی، عقل 
جمعی و تحقیقات 
تخصصی است

رویداد

رویداد گپ مپ
در این رویداد، با هم دریچه‌ای نو به دنیای داده‌ها باز می‌کنیم؛ در کنار یکدیگر می‌آموزیم که 
چگونه داده‌ها می‌توانند مسیر رشد و موفقیت را برای کسب‌وکارها روشن کنند و فرصت‌های 
شغلی جدیدی پیش رویمان بگذارند. این رویداد فرصتی است تا با مهم‌ترین ابزارها، مهارت‌ها 
و کاربردهای تحلیل کسب‌وکار آشنا شوید و دیدگاهی تازه برای تصمیم‌گیری‌های هوشمندانه 

به دست آورید.

شروع: دوشنبه ۱۷ شهریور ۱۴۰۴ - ۱۸:۰۰
پایان: دوشنبه ۱۷ شهریور ۱۴۰۴ - ۲۰:۰۰

ترکیب اعضای کمیته تسهیل اقتصاد دیجیتال؛ 

تعلیق مصوبات مخل کسب و کارها
جزئیات آئین‌نامه کمیته تسهیل اقتصاد 
دیجیتال که توسط دبیر شورای عالی فضای 
مجازی جهت اجرا به دستگاه‌ها ابلاغ شده 

بود، منتشر شد.
به گزارش خبرنگار مهر، جزئیات آئین‌نامه 
کمیته تسهیل اقتصاد دیجیتال که توسط 
دبیر شورای عالی فضای مجازی جهت اجرا 
به دستگاه‌ها ابلاغ شده بود، ۱۱ شهریور ماه 

۱۴۰۴ منتشر شد.
در اجرای مصوبه شماره ۱ جلسه صد و 
پنجم شورای عالی فضای مجازی کشور 
به تاریخ ۲۳ بهمن ۱۴۰۳، سند تشکیلات 
و آئین رسیدگی کمیته تسهیل فعالیت 
کسب‌وکارهای اقتصاد رقومی توسط مرکز 
ملی فضای مجازی تهیه و پس از تأیید اعضا 
در نخستین جلسه کمیته مورخ ۲۴ فروردین 
۱۴۰۴، در صد و هشتمین جلسه شورای 

عالی فضای مجازی به تاریخ ۲۴ تیر ۱۴۰۴ 
تصویب شد.

این سند با هدف جلوگیری از مداخلات 
غیرقانونی و برخوردهای سلیقه‌ای نهادهای 
عمومی در اقتصاد رقومی، حمایت از حقوق 
و آزادی‌های قانونی فعالان این حوزه و 
رفع مشکلات کسب‌وکارهای دیجیتال، 
همچنین حفظ ثبات حق مالکیت و امنیت 
اقتصادی آنها و توسعه سهم این بخش در 

اقتصاد کشور تدوین شده است.
ساختار کمیته شامل دبیر شورا به عنوان 
رئیس کمیته، نمایندگان رئیس جمهور، 
مجلس شورای اسلامی، قوه قضائیه، وزیر 
اطلاعات، فرمانده سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی و فرمانده نیروی انتظامی است. 
همچنین صاحب‌نظران، نمایندگان نهادها 
و تشکل‌های مرتبط به دعوت رئیس کمیته 

به جلسات دعوت می‌شوند. اداره دبیرخانه بر 
عهده معاونت حقوقی و امور مجلس مرکز 
ملی فضای مجازی است که دبیر کمیته 

نیز بدون حق رأی در جلسات حضور دارد.
در فرآیند رسیدگی، درخواست‌ها از سوی 
تشکل‌ها، کسب‌وکارهای اقتصاد رقومی، 
نهادهای مرتبط و اعضای کمیته دریافت 
و در جلسات بررسی می‌شود. دبیرخانه 
موظف است در کوتاه‌ترین زمان ممکن 
درخواست‌ها را بررسی و نتیجه را به نهاد 
مربوطه ابلاغ کند که آن نهاد نیز موظف 
است ظرف ۲ تا ۷ روز کاری پاسخ خود را ارائه 
دهد. سپس پاسخ‌ها در دستور جلسه کمیته 

قرار می‌گیرند.
جلسات کمیته زمانی رسمیت می‌یابند 
که حداقل چهار عضو حاضر باشند و 
تصمیمات با اکثریت آرا اتخاذ می‌شود.این 

اقدام گامی مهم در جهت تسهیل فعالیت 
کسب‌وکارهای دیجیتال و حمایت از اقتصاد 

رقومی کشور به شمار می‌رود.
بر اساس ماده‌های ۷ تا ۱۱ این سند، کمیته 
تسهیل کسب‌وکارهای اقتصاد رقومی 
دارای صلاحیت ویژه‌ای در رسیدگی 
به درخواست‌ها و اعتراضات مربوط به 
تصمیمات و اقدامات نهادهای مشمول قانون 
برنامه پنج ساله هفتم پیشرفت جمهوری 
اسلامی ایران است. این کمیته می‌تواند 
در صورت مشاهده ترک وظایف قانونی 
این نهادها که به فعالیت کسب‌وکارهای 
دیجیتال لطمه وارد می‌کند، وارد عمل شود.

کمیته در جهت جلوگیری از اختلال جدی در 
فعالیت کسب‌وکارهای اقتصاد رقومی و حفظ 
حقوق فعالان، اختیار دارد تصمیمات لازم 
برای تسهیل فعالیت‌ها را اتخاذ و در صورت 

نیاز، تصمیمات یا مصوبات نهادهای مربوط 
را تعلیق کرده و پیگیری اصلاح یا لغو آنها را 
انجام دهد. لازم به ذکر است که مصوبات 

کمیته معتبر و لازم‌الاجرا هستند.
اجرای مصوبات بر عهده رئیس کمیته است 
که این مصوبات را به دستگاه‌های مربوطه 
ابلاغ می‌کند و کلیه نهادهای ذی‌ربط 
موظف‌اند در مهلت مقرر بدون تأخیر و 
تخطی آنها را اجرا کنند. در صورت استنکاف 
یا تخلف از اجرای مصوبات، موضوع به قوه 
قضائیه ارجاع می‌شود و این قوه موظف است 
با همکاری ستاد اقتصاد مقاومتی، دادستانی 
کل کشور، دیوان عدالت اداری و سازمان 
بازرسی کل کشور خارج از نوبت و با فوریت 
به موضوع رسیدگی کند. همچنین متخلفان 
با تنبیهات اداری مطابق قانون رسیدگی به 

تخلفات اداری مواجه خواهند شد.

خبر

نقش‌آفرینی 
سرارزیابان در 

اعتلای زیست‌بوم 
دانش‌بنیان

مدیرکل دفتر ارزیابی و تشخیص 
صلاحیت شرکت‌های دانش‌بنیان 
گفت: تصمیمات سرارزیابان می‌تواند 
مسیر رشد شرکت‌ها و سرنوشت 
زیست‌بوم نوآوری کشور را تحت 

تأثیر قرار دهد.
به گزارش ایسنا، امیر یونسیان ضمن 
تشریح اهمیت و حساسیت جایگاه 
سرارزیابان با تأکید بر اینکه وظیفه 
دقیق  دفتر، شناسایی  این  اصلی 
ظرفیت‌های دانش‌پایه و فناورانه 
پتانسیل  که  است  شرکت‌هایی 
نقش‌آفرینی مؤثر در پیشبرد اقتصاد 
دانش‌بنیان و مبتنی بر نوآوری را 
دارند، اظهار کرد: این مأموریت 
اگرچه در ذات خود تخصصی است، 
اما ابعاد ملی و راهبردی گسترده‌ای 
را در بر می‌گیرد؛ چراکه تصمیم‌ها 
و گزارش‌های سرارزیابان می‌تواند 
حتی  و  شرکت  یک  رشد  مسیر 
اکوسیستم  از  بخشی  سرنوشت 
نوآوری کشور را تحت تأثیر مستقیم 

قرار دهد.
یونسیان در ادامه افزود: از این 
منظر، نقش سرارزیابان از اهمیت 
بسیار بالایی برخوردار است و انتظار 
دفتر ارزیابی و تشخیص صلاحیت 
شرکت‌های دانش‌بنیان این است 
که فرآیند ارزیابی با رویکردی دقیق، 
شفاف و کاملًا منصفانه پیش برده 
شود؛ به گونه‌ای که هیچ شرکت 
متقاضی احساس تبعیض یا ابهام 
در روند کار نداشته باشد. همکاری 
سرارزیابان،  حرفه‌ای  و  سازنده 
می‌تواند سطح اعتماد و اعتبار نظام 
ارزیابی را در زیست‌بوم فناوری و 
نوآوری کشور به طرز چشمگیری 

ارتقا بخشد.
مدیرکل دفتر ارزیابی و تشخیص 
صلاحیت شرکت‌های دانش‌بنیان 
در بخش دیگری از سخنان خود، 
با بیان اینکه در جریان ارزیابی، 
مستندات  صرف  بررسی  از  باید 
فراتر رفت و نگاهی جامع‌تر داشت، 
بررسی  به  صرفاً  ارزیابی  گفت: 
فرم‌ها و مستندات محدود نمی‌شود 
و باید با دید کارشناسی و نگاهی 
عمیق‌تر، به ارزیابی ظرفیت‌های 
فناورانه، توان مدیریتی و قابلیت‌های 
توسعه‌ای شرکت‌ها پرداخته شود. 
این نگاه تحلیلی و ترکیبی است 
که ارزیابی‌ها را از یک فرآیند صرفاً 
می‌کند  جدا  مکانیکی  و  علمی 
معنای حقیقی  و  ارزش  آن  به   و 

می‌بخشد.

کارآفرین

 با جیب خالی بمیر
درباره‌ی کتاب با جیب خالی بمیر

در نهایت همه‌ی ما زیر خاک می‌رویم اما آیا واقعاً 
زندگی کرده‌ایم؟ از داشته‌های خود استفاده کرده‌ایم یا 
همه‌ی آن‌ها را برای نسل بعد از خود گذاشته‌ایم. بله! 
عاقبت اندیشی و به فکر فردا بودن به‌ویژه در جامعه‌ی 
ما فکر کاملًا درستی است اما تعادل شرط یک زندگی 
موفق است. زندگی که تماماً آن را زندگی کرده باشید 
و هرچه دلتان می‌خواسته را تجربه کرده باشید. همین 
نقطه‌ی درد جایی است که بیل پرکینز )Bill Perkins( در 
 Die With Zero: Getting All( کتاب با جیب خالی بمیر

You Can from Your Money and Your Life( که 
جزو پرفروش‌ترین کتاب وال‌استریت ژورنال هم هست، 

دست روی آن گذاشته است.
نویسنده از شما نمی‌خواهد پس‌انداز نکنید و به فکر 
آینده‌ی خود نباشید؛ او از شما می‌خواهد یاد بگیرید قدم 
به قدم از پول خود بیشترین استفاده را ببرید و راضی و 
خوشحال هم باشید. کتاب با جیب خالی بمیر در اصل یک 
جور راهنمای فلسفی-عملی برای چطور خرج کردن پول 

و لذت بردن از زندگی است.
پول برای زندگی است، نه زندگی برای پول!

بیل پرکینز در این کتاب معتقد است که ما آن قدر درگیر 
پس‌اندازکردن هستیم و دغدغه‌ی آینده را داریم که عملًا 
لحظه‌ی حال را از دست می‌دهیم. نتیجه‌ی این نگاه این 
می‌شود که وقتی به سن پیری می‌رسیم، شاید پول داشته 
باشیم ولی فرصت‌ها، انرژی و حتی سلامتی که برای 
تجربه کردن شادی و ماجراجویی لازم بود، دیگر وجود 
ندارد. در این کتاب نویسنده به شما یاد می‌دهد یا بهتر 
است بگوییم یادآوری می‌کند که پول وسیله‌ای است برای 
اینکه آن را به تجربه‌های ارزشمند تبدیل کنید نه خود 
هدف. زندگی شما باید پر از خاطرات به یاد ماندنی باشد نه 

حساب‌های پر از پول. برای رسیدن به این تعادل در خرج 
کردن و پس‌اندازکردن بیل پرکینز ابزارها و مفهوم‌هایی 
مثل »منحنی ارزش خالص«، »سطل‌بندی تجربه‌ها« و 
»منحنی هزینه« را معرفی می‌کند تا به شما نشان دهد 
چطور می‌شود بین کار، پس‌انداز و لذت بردن از زندگی 
تعادل ایجاد کرد. در نهایت هدف این است که وقتی به 
آخر خط رسیدیم، چیزی برای پشیمانی نداشته باشیم؛ نه 
اینکه با حسرت بگوییم »کاش زودتر زندگی کرده بودم.« 
این کتاب را انتشارات کدیور با ترجمه‌ی زینب اسماعیل 

زاد منتشر کرده است.

معرفی کتاب

بنیان‌گذار پلتفرم 
پشتیبانی روانی 

Supportiv
پوریا موجبی، متولد ۱۹۸۲، از جمله 
کارآفرینانی است که مسیر خود را 
میان علم و کارآفرینی تعریف کرده 
است. او تحصیلات عالی خود را در 
آمریکا گذراند و در پژوهش‌های 
عصبی  بیماری‌های  با  مرتبط 
پارکینسون  آلزایمر،  همچون 
این  داشت.  مشارکت  صرع  و 
تجربه‌های علمی، نگاه او را به 
نیازهای حوزه سلامت عمیق‌تر 
تأسیس  به  نهایت  در  و  کرد 
استارتاپی در حوزه سلامت روان 

انجامید.
چند  در  همکاری  از  پس  او 
شرکت فناوری سلامت، در سال 
۲۰۱۸ همراه با همکارش پلتفرم 
ندازی کرد.  Supportiv را راه‌ا
Supportiv یک سرویس آنلاین 
است که به افراد امکان می‌دهد 
به‌طور ناشناس در گفتگوهای همتا 
به همتا شرکت کنند. الگوریتم 
هوشمند این پلتفرم کاربران را 
بر اساس احساسات یا مشکلات 
و  می‌کند  دسته‌بندی  مشترک 
محیطی امن و حمایتی برایشان 

فراهم می‌آورد.
این   Supportiv مهم  ویژگی 
از  بسیاری  برخلاف  که  است 
روان‌درمانی  پلیکیشن‌های  ا
یا  چت‌بات‌ها  به  دیجیتال، 
تکیه  ماشینی  الگوریتم‌های 
نمی‌کند، بلکه بر ارتباط انسانی 
واقعی میان افراد تأکید دارد. این 
رویکرد باعث شده کاربران بتوانند 
احساس درک شدن و حمایت 
واقعی را تجربه کنند. پلتفرم او 
به‌ویژه برای کسانی که به‌دلیل 
هزینه بالا یا تابوهای فرهنگی 
نمی‌توانند به روان‌شناس مراجعه 

کنند، گزینه‌ای ارزشمند است.
درباره  بارها  موجبی  پوریا 
تجربه‌های شخصی خود صحبت 
کرده و توضیح داده که چگونه 
و فرهنگی  اجتماعی  فشارهای 
پیرامون بیان احساسات، به‌ویژه 
در مردان، او را به سمت ایجاد چنین 
پلتفرمی سوق داد. او معتقد است 
که سلامت روان نباید امری لوکس 
یا دست‌نیافتنی باشد و همه باید 
امکان دسترسی فوری و کم‌هزینه 

به حمایت روانی داشته باشند.
امروز Supportiv به‌عنوان یک 
نوآوری موفق در سلامت روان 
دیجیتال شناخته می‌شود و موجبی 
نمونه‌ای از کارآفرینی است که 
توانسته علم، تجربه شخصی و 
فناوری را در یک مسیر اثرگذار 

ترکیب کند.

پوریا موجبی
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